Asentajan kasikirja
NIBE™ F2300

llma/vesi-lampépumppu

IHB FI 1540-3
231145






Sisallys

1 Tarkeaa
Turvallisuustiedot

2 Toimitus ja kasittely
Kuljetus ja sailytys

Asennus
Mukana toimitetut komponentit
Sivuluukun irrotus

3 Lampdépumpun rakenne
Yleista
Sahkokaappi

4 Putkiliitannat
Yleista
Putkiliitanta, lampojohto
Painehavid, lampdjohtopuoli
Liitantavaihtoehdot

5 Sahkoliitannét
Yleista
Liitannat

Liitdntamahdollisuudet

Lisavarusteiden liitanta

6 Kaynnistys ja saadot
Valmistelut
Lampodjohtojarjestelman tayttd ja ilmaus
Tasapainolampotila
Pysaytyslampdtila
Pehmokaynnistys

NIBE™ F2300

10
11

12
12
14

15
15
15
15
16

17
17
18
21
22

23
23
23
23
23
23

Kompressorilammitin 23
Kartiolammitin 23
Vaihejarjestyksen tarkastus 23
Kaynnistys ja tarkastus 24
Jalkisaadot, lampojohtopuoli 24
S&ato, latausvirta 25
7 Ohjaus - Johdanto 26
Yleista 26
Navigointi 26
Naytdn kuvaus 27
Ohjausehdot 28
8 Ohjaus - kanavat 30
Tilakanavat 30
Lampdotilakanavat 30
Saatokanavat 30
9 Hairiot 32
Vianetsinta 32
10 Lisatarvikkeet 36
11 Tekniset tiedot 37
Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit __ 37
Adnenpainetasot 38
Tekniset tiedot 39
Energiamerkinta 42
Sahkokytkentakaavio 45
Hakemisto 50

Sisallys |



1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteitd, jotka tulisi teettdd ammattilaisella.

Tata tuotetta eivat saa kayttaa henkilot,
joilla on alentunut fyysinen/henkinen
kapasiteetti tai puutteellinen kokemus
ja taito, ellei heita valvo tai opasta hen-
kilo, joka on vastuussa heidan turvalli-
suudestaan. Tassa noudatetaan sopivia
osia matalajannite direktiivista
2006/95/EC, LVD. Tuote on tarkoitettu
myos ammattilaisten tai koulutettujen
henkildiden kayttoon kaupoissa, hotel-
leissa, maatiloilla tai vastaavankaltaisilla
kohteilla. Tassa noudatetaan sopivia
osia laitteiden direktiivista 2006/42/EC.

Lapsia pitaa valvoa sen varmistamiseksi,
etteivat he leiki tuotteella.

Tama on alkuperainen ohjekirja. Kaan-
taminen ei ole sallittua ilman NIBEn lu-
paa.

Pidatamme oikeudet rakennemuutok-
siin.
©NIBE 2015.

Symbolit

l HUOM!

®  Tama symboli merkitsee konetta tai ihmista
uhkaavaa vaaraa.

@ MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka
pitda ottaa huomioon laitteistoa hoidettaessa.

| VIHJE!

N e
@ Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

Merkinta

CE-merkinta tarkoittaa, etta NIBE vakuuttaa, etta tuote
tayttaa kaikki asianmukaisten EU-direktiivien vaatimuk-
set. CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n alueella
myytaville tuotteille valmistuspaikasta riippumatta.

Luku 1 | Tarkeaa

Turvallisuusohjeita

Varoitus

Asenna jarjestelma tdman asennuskasikirjan ohjeiden mu-
kaan.

Virheellinen asennus voi aiheuttaa réjahdyksen, tapaturman, ve-
sivuodon, kylmaainevuodon, sahkaiskun tai tulipalon.

Seuraa mittausarvoja huoltaessasi jaahdytysjarjestelmaa
ahtaissa tiloissa, jotta kylm&aineen pitoisuusrajat eivat ylity.
Ota yhteys asiantuntijaan mittausarvojen tulkintaa varten. Jos
kylmaainepitoisuus ylittda rajat, mahdollinen vuoto voi aiheuttaa
hapenpuutteen, josta voi olla seurauksena vakava onnettomuus.

Kayta asennukseen alkuperdisia lisdvarusteita ja lueteltuja
komponentteja.

Jos kdytetddn muita osia, voi ilmeté vesivuotoja ja séhkoiskun,
tulipalon tai henkilovahinkojen vaara, koska laitteisto ei ehka
toimi oikein.

Tuuleta tyoymparist6 hyvin — kylmaainetta saattaa vuotaa
huollon yhteydessa.

Kylmaaine muodostaa avotulen kanssa myrkyllista kaasua.

Asenna kone kantavalle alustalle.

Epdsopiva asennuspaikka voi aiheuttaa sen, etta laite putoaa ja
aiheuttaa omaisuusvahinkojaja tapaturman. Virheellinen asennus
voi myos aiheuttaa tarina- ja meluongelmia.

Asenna kone tukevasti niin, etta se kestda maanjaristykset
ja myrskytuulet.

Sopimaton asennuspaikka voi aiheuttaa laitteen putoamisen,
josta voi olla seurauksena materiaali- ja henkildvahinkoja.

Sahkoéasennus on annettava valtuutetun sahkoéasentajan
tehtavaksi ja jarjestelma on kytkettava erillisena piirina.
Alimitoitettu ja viallinen virransy6tto voi aiheuttaa sahkdiskun ja
tulipalon.

Kayta lueteltuja kaapeleita sahkokytkentaan, kirista kaapelit
kunnolla liittimiin ja kiinnita kaapelit oikein liittimien kuor-
mituksen valttamiseksi.

Loysalla oleva liitin tai kaapelikiinnike voi aiheuttaa epatavallista
kuumenemista tai tulipalon.

Tarkasta asennuksen tai huollon jdlkeen, ettei jarjestelmasta
vuoda kaasumuodossa olevaa kylmaainetta.

Jos kylmaainekaasua vuotaa taloon ja paasee kosketuksiin ilman-
[&mmittimen, uunin tai muun kuuman pinnan kanssa, muodostuu
myrkyllista kaasua.

Pysayta kompressori ennen kylmaainepiirin avaamista.

Jos kylmaainepiiri avataan, kun on kompressori on kdynnissa,
prosessipiiriin voi paasta ilmaa. Talloin prosessipiirin paine nousee
epéatavallisen korkeaksi, mika voi aiheuttaa rajahdyksen ja henki-
|6vahingon.

Katkaise virransy6tto huollon tai tarkastuksen ajaksi.
Ellei virransyottoa katkaista, on olemassa sahkdiskun ja pyérivien
puhaltimien aiheuttama onnettomuusvaara.

Ala kayti laitteistoa paneeli tai suojus irrotettuna.

Pydriviin osiin, kuumiin pintoihin tai jannitteellisiin osiin kosket-
taminen voi aiheuttaa henkildévahingon takertumisen, palovam-
man tai sahkoiskun vuoksi.

Katkaise virransyo6tté ennen sahkoétéiden aloittamista.
Ellei virransyottda katkaista, voit saada sahkoiskun tai laitteisto
voi vahingoittua ja toimia virheellisesti.

Varo

Suorita sdhkéasennus huolellisesti.

Sahkdasennuksia saavat tehda vain voimassa olevien lakien ja
asetusten mukaisen patevyyden omaavat asentajat. Al kytke
maadoitusjohtoa kaasuputkiin, vesiputkiin, ukkosenjohtimeen
tai puhelimen maadoitusjohtoon. Virheellinen maadoitus voi ai-
heuttaa laitteen toimintahdirion seka oikosulun aiheuttaman
sahkaoiskun.

Kayta paakatkaisinta, jolla on riittdvén suuri katkaisukyky.
Jos katkaisimen katkaisukyky on liian pieni, se voi aiheuttaa toi-
mintahairi6ita ja tulipalon.

NIBE™ F2300



Kayta ainoastaan oikeanarvoisia (oikea laukeamisvirta) va-
rokkeita niissa paikoissa, joissa pitaa kayttda varoketta.
Laitteen kytkeminen kuparilangalla tai muulla metallilangalla voi
aiheuttaa laitevaurion ja tulipalon.

Kaapelit pitda asentaa niin, etta ne eivat hankaudu metalli-
reunoihin eivatka jaa puristuksiin paneelien viliin.
Virheellinen asennus voi aiheuttaa sahkoiskun, laitteen vioittumi-
sen, ylikuumenemisen tai tulipalon.

Ala asenna laitetta paikkaan, jossa voi vuotaa syttyvia kaasu-
ja.

Jos vuotanutta kaasua kertyy laitteen ymparille, se voi aiheuttaa
tulipalon.

Ala asenna yksikkda paikkaan, jossa voi syntya tai johon voi
kertya syovyttavaa kaasua (esim. rikkihappopitoista kaasua)
tai syttyvaa kaasua tai hoyrya (esim. tinneri- ja bensiinih6yryt)
tai jossa kasitellaan haihtuvia syttyvia aineita.

Syovyttava kaasu voi aiheuttaa lammaonvaihtimen korroosiota,
muoviosien murtumista jne. ja syttyvat kaasu ja hdyryt voivat ai-
heuttaa tulipalon.

Ala kayta laitetta paikoissa, joissa esiintyy vesiroiskeita, esim.
pesulat.

Sisayksikko ei ole vesitiivis ja vesi voi aiheuttaa sahkdiskun tai tu-
lipalon vaaran.

Al3 kayta sisdyksikkoa erikoistarkoituksiin, kuten elintarvik-
keiden sailytykseen, tarkkuusinstrumenttien jadhdytykseen
tai eldinten, kasvien tai taiteen jaddytyssailontaan.
Tallainen kaytto voi vahingoittaa kohteita.

Ala asenna 3laka kayta jarjestelmaa sellaisten laitteiden la-

helld, jotka synnyttavat sshkomagneettisen kentén tai kor-
keataajuuksisia yliaania.

Vaihtosuuntaajat, varasahkolaitokset, ladketieteelliset suurtaa-

juuslaitteet ja telekommunikaatiolaitteet voivat vaikuttaa laittee-
seen ja aiheuttaa toimintahairioita ja laitevaurion. Laite voi sita

paitsi hairitd |adketieteellisten laitteiden ja telekommunikaatio-
laitteiden toimintaa niin, ettd ne toimivat virheellisesti tai eivat

toimi lainkaan.

Al3 asenna ulkoyksikké4 alla lueteltuihin paikkoihin.

- Paikat, joissa voi vuotaa syttyvaa kaasua.

- Paikat, joissa ilmassa voi olla hiilikuitua, metallijauhetta tai
muuta jauhetta.

- Paikat, joissa voi esiintya laitetta vahingoittavia aineita, esim.
sulfidipitoista kaasua, kloorikaasua, happoja tai eméaksia.

- Paikat, joissa laite voi altistua 6ljyhuuruille tai -hoyryille.

- Ajoneuvot ja alukset.

- Paikat, joissa kaytetaan korkeataajuisia ylidania tuottavia koneita.
- Paikat, joissa kaytetaan usein kosmetiikka- tai erikoissuihkeita.
- Paikat, joissa jarjestelma altistuu suoraan suolapitoiselle ilmalle.
Tassa tapauksessa ulkoyksikko pitdd suojata suolapitoisen ilman
suoralta paasylta yksikkoon.

- Paikat, joissa esiintyy suuria lumimaaria.

- Paikat, joissa jarjestelma altistuu savulle.

Jos ulkoyksikon pohjakehys on ruostunut tai muulla tavoin
vahingoittunut pitkan kayttoidn seurauksena, sita ei saa
kayttaa.

Vanhanjavahingoittuneen kehyksen kaytto voi aiheuttaa laitteen
putoamisen, josta voi olla seurauksena henkilévahinkoja.

Jos juottaminen on tarpeen laitteen ldhell, varmista, etteivat
roiskeet vahingoita tippakourua.

Jos laitteeseen paasee roiskeita juottamisen yhteydessa, ne voivat
sulattaa pienia reikid kouruun, josta on seurauksena vesivuoto.
Taman valttamiseksi sisayksikkd kannattaa sailyttaa pakkaukses-
saan tai peittaa.

Ala laita vedenpoistoletkun paata kaivantoon, jossa voi syn-
tya myrkyllisia kaasuja, jotka sisaltavat esim. sulfideja.

Jos letkun paa on tallaisessa kaivannossa, myrkylliset kaasut vir-
taavat huoneeseen ja voivat vaarantaa kayttdjien terveyden ja
turvallisuuden.

Erista laitteen putket niin, ettei ilmankosteus tiivisty niihin.
Riittdmaton eristys voi aiheuttaa tiivistymista, josta voi olla seu-
rauksena kosteusvaurioita katossa, lattiassa, kalusteissa ja arvoe-
sineissa.

Al asenna ulkoyksikkéi sellaiseen paikkaan, johon hyéntei-
set ja pieneldimet voivat rakentaa pesia.

NIBE™ F2300

Hyonteiset ja pieneldimet voivat pdasta elektroniikkaosiin ja ai-
heuttaa vaurioita tai tulipalon. Neuvo kayttajaa pitamaan laitteis-
ton ymparisto puhtaana.

Ole varovainen kantaessasi laitetta kasin.
Jos laite painaa yli 20 kg, sen kantamiseen tarvitaan avustaja.
Kayta suojakasineita viiltohaavojen valttamiseksi.

Havitd pakkausmateriaali asianmukaisesti.
Pakkausmateriaali voi aiheuttaa henkildvahinkoja, koska pakkauk-
sessa on kaytetty nauloja ja puuta.

Ala koske painikkeisiin marilla kasilla.
Voit saada sahkoiskun.

Ali koske kylmaaineputkiin paljain késin, kun jarjestelma on
toiminnassa.

Kayton aikana putket joko kuumenevat tai jaahtyvat hyvin kuu-
miksi/kylmiksi kayttotavasta riippuen. Koskettaminen voi aiheut-
taa palovamman tai paleltumisvamman.

Al3 katkaise virransyottda heti limpépumpun pysédytyksen
jalkeen.

Odota vahintadn 5 minuuttia. Muussa tapauksessa voi ilmeta
vesivuoto tai laitevaurio.

Ala kytke jarjestelmaa pois paakytkimella.

Se voi aiheuttaa tulipalon tai vesivuodon. Liséksi puhallin voi
kdynnistya odottamatta ja aiheuttaa tapaturman.

Erityistad koskien R407C-laitteita

- Ala kéyta muuta kylmaainetta.

- Al4 kayta tayttdpulloja. Pullot muuttavat kylméaineen koostu-
musta, mika heikentaa jarjestelman suorituskykya.

- Kylmaainetta taytettaessa kylmaaineen on aina lahdettava
pullosta nestemuodossa.

Luku 1| Tarkeaa



Sarjanumero

Sarjanumero on laitteen takasivulla vasemmassa ylakul-
massa ja alhaalla jalassa.

Sarjanumero |
o
o

MUISTA!

[Imoita aina tuotteen sarjanumero vikailmoi-
tusta tehtdessa.

Maakohtaiset tiedot

Asennuskasikirja
Tama asennuskasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F2300



Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttdonottoa voimassa olevien maaraysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

v Kuvaus Huomautus Allekirjoi- Paivays

tus

Lammitysvesi (sivu 15)

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulku- ja tyhjennysventtiili

Asetettu latausvirta

Sahko (sivu 17)

Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

Muut

Vedenpoistoputki

Vedenpoistoputken eristys, paksuus (ellei
KVR 10 kaytetd)

NIBE™ F2300 Luku 1 | Tarkeaa



Yhteystiedot

AT KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, 4861 Schorfling

Tel: +43 (0)7662 8963-0 Fax: +43 (0)7662 8963-44 E-mail: mail@knv.at www.knv.at
CH NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG, Industriepark, CH-6246 Altishofen

Tel: (52) 647 00 30 Fax: (52) 647 00 31 E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch
CZ Druzstevni zavody Drazice s.r.o, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad Jizerou

Tel: +420 326 373 801 Fax: +420 326 373 803 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz
DE NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 05141/7546-0 Fax: 05141/7546-99 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de
DK Vglund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7, 6920 Videbaek

Tel: 97 17 20 33 Fax: 97 17 29 33 E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk
FI NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3,01510 Vantaa

Puh: 09-274 697 0 Fax: 09-274 697 40 E-mail: info@nibe.fi www.nibe.fi
FR NIBE Energy Systems France Sarl, Zone industrielle RD 28, Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux

Tel : 04 74 00 92 92 Fax : 04 74 00 42 00 E-mail: info@nibe.fr www.nibe.fr
GB NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, Chesterfield S41 9QG

Tel: 0845 095 1200 Fax: 0845 095 1201 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk
NL NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout

Tel: 0168 477722 Fax: 0168 476998 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl
NO ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64 Vollebekk, 0516 Oslo

Tel. sentralbord: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no www.nibeenergysystems.no
PL NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawta I1 57, 15-703 BIALYSTOK

Tel: 085 662 84 90 Fax: 085 662 84 14 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl www.biawar.com.pl
RU © "EVAN" 17, per. Boynovskiy, Nizhny Novgorod

Tel./fax +7 831 419 57 06 E-mail: info@evan.ru www.nibe-evan.ru
SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd

Tel: +46-(0)433-73 000 Fax: +46-(0)433-73 190 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE AB Sweden:iin tai lue lisdtietoja osoitteesta www.nibe.eu.

Luku 1| Tirkess NIBE™ F2300



2 Toimitus ja kasittely
Kuljetus ja sailytys -

F2300 on kuljetettava ja sailytettava pystyasennossa.

HUOM!
& Varmista, etta lampdpumppu ei voi kaatua
kuljetuksen aikana.
Asennus
= Aseta F2300 ulos vakaalle alustalle, joka kestaa sen
painon, mieluiten betonilattialle tai -jalustalle. Beto-
nilaattoja kdytettaessa niiden pitaa olla sora- tai se-
pelialustalla.
= Betoniperustus- tai laatat pitda sijoittaa niin, etta A
hoyrystimen alareuna on keskimaaraisen lumikerrok- - '
sen tasa”a, vahintaan kuitenkin 300 mm korkeudella. Jos lumisaattaa pudota katolta |ampopumpun paa”e’
= F2300:a ei tulisi sijoittaa melulle arkojen seinien esim. ldampépumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on ra-
makuuhuoneen ulkoseinan viereen. kennettava katos tai vastaava.

= Jarjestelma ei saa mydskaan hairitd naapureita.

= F2300:a ei saa sijoittaa niin, etta ulkoilma pyorteilee
yksikdon ymparilla. Se pienentda tehoa ja heikentaa
hyotysuhdetta.

Hoyrystin on suojattava suoralta tuulelta, koska se
voi heikentda sulatustehoa. Sijoita F2300 niin, etta
hoyrystin on suojattu tuulelta.

Lampdpumpusta saattaa valua runsaasti kondenssi-
vetta ja sulamisvetta sulatuksen yhteydessa. Kondens-
sivesi kannattaa johtaa sadevesikaivoon tai vastaa-
vaan (katso sivulla 8).

= Varo naarmuttamasta lampopumppua asennuksen
yhteydessa.

min. 300 mm

Al3 aseta F2300 -yksikkod suoraan nurmikolle tai
muulle pehmealle alustalle.

NIBE™ F2300 Luku 2 | Toimitus ja kasittely



Nosto kadulta sijoituspaikalle

Jos alusta sallii, F2300 kannattaa siirtda pumppukarrylla
asennuspaikalle.

l HUOM!

s Painopiste on toisessa reunassa (katso merkin-
nat pakkauksessa).

Jos F2300 pitaa siirtaa pehmealla alustalla, esim. nurmi-
kolla, suosittelemme, ettad lampdpumppu nostetaan
nosturiautolla asennuspaikalle. Kun F2300 nostetaan
nosturilla, pakkausta ei saa avata ja kuorma pitaa jakaa
puomilla, katso kuva ylla.

Ellei nosturia voi kayttaa, F2300 voidaan siirtaa tiilikar-
ryilld. F2300 nostetaan "heavy side" merkitylta puolelta.
F2300:n siirtoon tarvitaan avustaja.

Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.
Ennen nostoa poista pakkaus ja kuljetusvarmistukset.

Aseta nostoliinat jokaisen jalan ympaérille. Nostoon
tarvitaan nelja henkild3, yksi kutakin liinaa kohti.

Lampdpumppua ei saa nostaa muualta kuin jaloista.

Romutus

Romutuksen yhteydessa tuote kuljetetaan pois painvas-
taisessa jarjestyksessa. Nosta silloin pohjapellista kuor-
malavan sijaan!

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

Kondenssivesikouru

Kondenssivesikouru keraa ja johtaa pois suurimman
osan pumppuun tiivistyvasta vedesta.

l HUOM!

= Lampoépumpun toiminnan kannalta on tarke-
aa, etta vedenpoisto toimii hyvin. Vedenpois-
toputki pitaa sijoittaa niin, etta vesi ei voi vau-
rioittaa taloa.

HUOM!

Kondenssivesikourun tyhjennysputki lammitys-
kaapeleineen ei sisally toimitukseen.

HUOM!

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisa-
varustetta KVR 10.

HUOM!

Sahkdasennus ja kaapeliasennukset on tehtava
patevan sahkoasentajan valvonnassa.

G, MUISTA!

Ellei suositeltuja vaihtoehtoja kayteta, taytyy
varmistaa, etta kondenssivesi johdetaan pois
tehokkaasti.

= Kouruun kertyva kondenssivesi (jopa 100 I/vrk) on
johdettava putken kautta mahdollisimman lyhytta
reittia sopivaan viemariin.

= Putken ulkona olevan osan pitaa olla lammitetty
lammityskaapelilla jaatymisen estamiseksi.

= Putken on laskettava koko matkan F2300-lamp&pum-
pusta viemariin.

= Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan ala-
puolella tai sisatiloissa (paikallisia maarayksia on
noudatettava).

= Kayta vesilukkoa, josilma voi kiertda vedenpoistoput-
kessa.

= Eristeen pitaa olla tiiviisti vedenpoistokourun alapin-
taa vasten.

NIBE™ F2300



Suositellut vaihtoehdot

Kivipesa

Routimaton
Syvyys

|

Jos talossa on kellari, kivipesa pitda sijoittaa niin, etta
sulamisvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesan
voi sijoittaa suoraan ldmpdpumpun alle.

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella.

Lattiakaivo sisatiloissa

Liitos

7
-7
T

Vesilukko

S

Kondenssivesi johdetaan sisatiloissa olevaan lattiakai-
voon (paikallisia maarayksia on noudatettava).

Putken on laskettava koko matkan F2300-Iampopum-
pusta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

NIBE™ F2300

Sadevesikaivo

7

Vesilukko

LEK

Sula
Syvyys

_ |

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella.

Putken on laskettava koko matkan F2300-1ampopum-
pusta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertda vedenpoistoputkessa.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely



10

Asennustila

F2300:n ja seinan valisen etaisyyden on oltava vahin-
taan 400 mm. F2300:n ylapuolella pitda olla vahintdaan
1 metri vapaata tilaa.

) €
€
§ Vapaa tila takana
400 mm 600mm
600 mm
Vapaa tila vdhintaan \ Vapaa tila vahintaan

Vahimmaisetaisyys, kun
kaytetdan useampia F2300-lampopumppuja

3000 mm

Vapaa tila edessa

Mukana toimitetut komponen-
tit

2 joustoletkua (R32) ja 4
tiivistetta Suodatin R32

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

NIBE™ F2300



Sivuluukun irrotus

NIBE™ F2300 Luku 2 | Toimitus ja kasittely 11



3 Lampopumpun rakenne

Yleista

QN1

(EB13)

o EP2
XL40 \I“\W.
)
4

(((f(é; \“UWUHHH

\’&/\

12 Luku 3 | Limpdpumpun rakenne NIBE™ F2300



Putkiliitannat

XL1 Liitanta, lammitysvesi F2300 -lampdpumpusta
XL2 Liitanta, lammitysvesi F2300 -lampdpumppuun
XL20  Huoltoliitanta, ylipaine

XL21  Huoltoliitéanta, alipaine

XL40  Vedenpoistoliitantd, kondenssivesikouru
Anturi jne.

BP1 Ylipaineensaadin

BP2 Alipaineensaadin

BP10  VYlipaineensdadin

BT3 Lampétila-anturi, paluujohto

BT12  Lampdtila-anturi, lauhduttimen menojohto
BT14  Lampdtila-anturi, kuumakaasu

BT15  Lampdtila-anturi, kayttovesi

BT16  Lampdtila-anturi, hdyrystin

BT17  Lampédtila-anturi, imukaasu

BT28  Lampédtilan anturi, ulkoilma
Sdhkékomponentit

AA100 Liitoskortti, anturi

AA101 Liitoskortti

EB10  Kompressorilammitin

EB11  Kondenssivesikourun lammitin

EB13  Kartioldammitin

GQ1 Puhallin
Jadahdytyskomponentit

EP1 Hoyrystin

EP2 Lauhdutin

GQ10 Kompressori

HS1 Kuivaussuodatin

QN1 Paisuntaventtiili

QN2 4-tieventtiili

QN30 Magneettiventtiili, neste

QN31 Magneettiventtiili, alijdahdytys

QN34 Paisuntaventtiili, alijaahdytys

RM1  Takaiskuventtiili

Muut

PF1 Tyyppikilpi

PF3 Sarjanumero

UB1 Kaapelilapivienti, syottdjohdot

WM5  Kondenssivesikouru

Komponenttikaavion merkinnat standardin IEC 81346-
1 ja 81346-2 mukaan.

NIBE™ F2300

Luku 3 | Limpopumpun rakenne

13



Sa h ko ka a p p | Sahkékomponentit
AA6  Relekorttija verkko-osa

B AA10 Pehmokaynnistysrele
B0 (aaaiss) (D) @aziss) (e DX AA21  Ohjauskortti ja nayttd
S Plus-painike
S2 Miinus-painike
S3 Enter-painike
S4 Reset-painike
SF3 Nayton kontrasti

BA1 Vaihejarjestysvahti (3-vaihe)

F3 Varoke ulkoiselle lammityskaapelille (250 mA)
FB1 Vikavirtasuoja (10 A/30 mA)
FC2 Moottorin varoke

QA51  Kontaktori, padkontaktori, puhallin
QA52 Kontaktori, puhaltimen pieni nopeus
QA53  Kontaktori, puhaltimen suuri nopeus

X1 Liitinrima, sy6ttéjohdot

X2 Liitinrima, ulkoinen syottd

X3 Liitinrima, latauspumppu, ulkoinen ldmmitin
X4 Liitinrima, summahalytys

X5 Liitinrima, termostaatti, kompressorin esto
X6 Liitinrima

Komponenttikaavion merkinnat standardin IEC 81346-
1 ja 81346-2 mukaan.

14 Luku 3 | Limpdpumpun rakenne NIBE™ F2300



4 Putkiliitannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtava voimassa olevien maarays-
ten mukaisesti.

F2300 —lampopumpun suurin sallittu paluulampétila
on n. 55 °Cja suurin sallittu menolampétila n. 65 °C.

Koska F2300 —lampdpumppua ei ole varustettu vesi-
puolen sulkuventtiileilla, sellaiset on asennettava
mahdollisen huollon helpottamiseksi. Paluulampétilan
anturi rajoittaa paluulampétilan.

Vesitilavuudet

F2300-lampopumppua liitettdessa suositellaan, etta
jarjestelman kokonaisvesitilavuus on véhintaan 20 litraa
lampopumpun kilowattia kohti.

l HUOM!

&  Putkistoon huuhdeltava ennen lampopumpun
asennusta epapuhtauksien aiheuttamien va-
hinkojen valttamiseksi.

Putkiliitanta, lampojohto

= F2300 voidaan liittaa lammitysjarjestelmaan kotisi-
vuillamme www.nibe.fi olevien jarjestelmaratkaisujen
mukaisesti.

= [ dampOpumppu pitda ilmata ylaliitdnnasta (XL1) mu-
kana toimitetun joustoletkun ilmausnipan kautta.

= Asenna mukana toimitettu suodatin tuloputkeen ts.
F2300 -lampépumpun alempaan liitantdan (XL2).

= Kaikki ulkona olevat putket pitda lampderistaa vahin-
tdan 19 mm paksuisella putkieristeella.

= Asenna sulku- ja tyhjennysventtiilit niin, ettd F2300
voidaan tyhjentaa pitempiaikaisten sahkdkatkosten
yhteydessa.

= Mukana toimitetut letkut toimivat varinanvaimenti-
mina. Varinanvaimennusominaisuuden varmistami-
seksi pitaa varmistaa, ettei letkuun synny teravia tai-
toksia asennuksen yhteydessa.

Latauspumppu

Jos lampopumppua ohjataan termostaatilla (VT 10),
latauspumppua tulee ohjata suoraan F2300:sta, liitin-
rima (X3). Jaatymisriskin uhatessa lampdpumpun oh-
jaus aktivoi latauspumpun. Vaihtoehtoisesti lampo-
pumppu liitetdan pakkasnesteseoksella taytettyyn vali-
piiriin, jossa on lamma&nvaihdin ja pumppu. (Ei koske
litantaa NIBE-sisayksikkoon.)

HUOM!

8 Pakkasvaurioiden vélttamiseksilatauspumpun
pitaa olla toiminnassa, vaikka F2300 ei ole
toiminnassa.

NIBE™ F2300

Painehavio, lampojohtopuoli
F2300 -14, 20

Painehavio
kPa
40
4 kW
35
" 1 boww
"4
15 'l
10 ,‘ ,‘/
5
Virtaus
0
0 o1 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 /s

N

Z,

N

NN

g

DI

W)

7
77/

777

27
2/

Z0203000000

777774
22222222222

7

274

7 77%%

Lampderistys

777
777/

7

2

7

\

N

7

Luku 4 | Putkiliitannat

15



16

Liitantavaihtoehdot

F2300 voidaan asentaa monella eri tavalla, esimerkiksi
sisaisella tai ulkoisella ohjauksella. Kaikissa liitantavaih-
toehdoissa suojalaitteet on asennettava voimassa ole-
vien maaraysten mukaan.

Katso liitantavaihtoehdot kotisivuiltamme www.nibe.fi.

F2300-lampopumppua liitettdessa suositellaan, etta
jarjestelman kokonaisvesitilavuus on vahintaan 20 litraa
lampopumpun kilowattia kohti.

Luku 4 | Putkiliitannat

NIBE™ F2300



5 Sahkoliitannat

Yleista

= | d3mpopumppua ei saa kytked ilman sahkon toimit-
tajan suostumusta, ja kytkenta on suoritettava pate-
van sahkdasentajan valvonnassa.

= Jos kdytetdan automaattivaroketta, sen on oltava
moottorikdyttdéon sopiva ("C", kompressorikaytto).
Varokekoot, katso “Tekniset tiedot”.

= F2300:ssa ei ole turvakytkinta sahkonsyotolle. Lam-
pdpumpun syottdkaapeli on sen vuoksivarustettava
kaikkinapaisella turvakytkimella, jonka kosketinvali
onvahintadan 3 mm. Jos kiinteistdssa on vikavirtasuo-
jakytkin, lampdpumppu pitaa varustaa erillisella vika-
virtasuojakytkimella. Syottojannitteen pitaa olla 400
V 3NAC 50Hz varokkeilla varustetusta sahkokeskuk-
sesta.

= Lampopumppu on kytkettava irti kiinteiston mahdol-
lisen eristystestin ajaksi.

= Termostaattien ohjaussignaalikaapeli kytketaan liit-
timeen (X5). Kaapelin tyyppi: suojaamaton LiYY,
suojattu LiYCY. Johdinala vahintaan 0,22 mm? alle
50 m kaapelipituuksilla.

= Vaihtoehtoisesti suojattu signaalikaapeli kytketaan
liitinriman (AA21:]2) ja NIBE-sisamoduulin valille.

= Vahvavirta- ja signaalikaapelit vedetaan takakautta
[@ampopumpun edesta katsoen oikean puolen lapi-
vientien kautta.

= F2300-lampopumpun latauspumppu voidaan kytkea
liitinrimaan (X3) tai erilliseen sy6ttoon.
HUOM! Jos F2300 kytketdan jannitteettémaksi ja la-
tauspumppu on kytketty liitinrimaan (X3), on olemas-
sa jaatymisvaara.

= Mahdollinen summahalytys kytketaan liittimeen (X4).

l HUOM!

s Sahkoasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehda vain valtuutetun sahkoasentajan valvon-
nassa. Sahkdasennukset ja johtimien veto on
tehtava voimassa olevien maaraysten mukai-
sesti.

HUOM!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteel-
linen ulkoinen ohjaus

NIBE™ F2300

@O EDIECEDICHIE:D)

Luoksepaasy, sahkokytkenta

HUOM!
. Kansi avataan Torx 25 -avaimella.

Sdhkékaapin irrotus
Irrota ruuvit ja nosta kansi pois.

Moottorirelelaatikon irrotus
Irrota ruuvit ja nosta kansi pois.

Luku 5 | Sahkéliitannat

17



Liitannat Huom!

Hairididen valttamiseksi ulkoisten liitdntojen
tiedonsiirto- ja/tai anturikaapeleita ei saa

asentaa alle 20 cm etadisyydelle vahvavirtakaa-
peleista.

Sahkoliitanta

Lapivienti

Il
=i
m']!,r’“
s
AI‘H}IIIIIII‘E”!“

[ i
i S
) Iy =l
i)

Virransyotto

Syottokaapeli sisaltyy toimitukseen ja on tehtaalla kyt-
ketty liitinrimaan X1. Ldmpodpumpun ulkopuolella
kaytettavissa on noin 1,8 m kaapelia.

Asennuksen yhteydessa lampdpumpun takasivulle pitaa
asentaa lapiviennit.

18 Luku 5 | Sahkéliitannat

NIBE™ F2300



Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen

HUOM!

= Merkitse sahkokaappiin varoitus ulkoisesta
jannitteesta.

Kun ulkoinen jannitteensytto kytketaan vikavirtasuo-
jakytkimen kautta, liittimien X1:N ja X2:N seka liittimien
X1:L1 ja X2:L1 véliset johtimet pitaa irrottaa (katso ku-
va).

Ohjausjannite (1x230V+N+PE) kytketdan liittimiin X2:N
ja X2:L1 (kuvan mukaan).

Kaapelit

L1

1w PE|
N
7 L1y
v L2y
]3]y
w N
L1y

L3

odlod| [0oloo[od]dO[0O

OQRIOY| [OO|OO|00|00|0Y

Ulkoisen ohjausjannitteen sulkeva kosketin (tariffioh-
jaus) kytketaan liittimiin X5:1 ja X5:2 MS-halytyksen
valttamiseksi.

F2300 Ulkoinen
Oo-00
dojw|00d
ggj~|0 E-—°ﬂ Kompressorin esto
00]-[0&

NIBE™ F2300

Latauspumppu

Jotta F2300 voi ohjata latauspumppua (GP12), kytke
se liitinrimaan X3:1(PE), 3(L) ja 4(N). Pumpun toiminta
riippuu F2300:n tilasta, lammitys-/kdyttovesitarpeesta
jaulkolampétilasta. F2300 ohjaa pumpun jaksoittaista
kayttoa.

Kiertovesipumpun potentiaalivapaata kytkentaa varten

siltaus pitaa korvata erilliselld jannitteensy6tolla liitan-
taan X3:2(L).

Pakkassuojaustoiminto

Kun lampdtila laskee alle +2 °C, latauspumppu kay
jaksoittain estaakseen veden jaatymisen lammityspiiris-
sa. Toiminto suojaa myos liian korkealta lampétilalta
[dmmityspiirissa. Tama edellyttad, ettd F2300 on jannit-
teellinen.

I HUOM!

®  On olemassa pakkasvaurioiden vaara, jos la-
tauspumppu on kytketty liittimeen X3 ja F2300
kytketaan jannitteettomaksi.

F2300 Ulkoinen

N
L/MT

|

=)
Le]ev]s ot

=

|

AN

Luku 5 | Sahkéliitannat

19



20

Ulkoinen lampdokaapeli (KVR 10)

F2300 on varustettu liittimella ulkoiselle lammityskaa-
pelille (EB14, ei sisally toimitukseen). Liitanta on suojat-
tu 250 mA varokkeella (F3, 15 W/m). Muuta kaapelia
kaytettdessa varoke pitaa korvata sopivalla.

Pituus Teho Varoke (F3) NIBE tuotenu-
(1)) (W) mero
1 15 T100mA/250V 718085
3 45 T250mA/250V 518900*
6 90 T500mA/250V 718086

* Asennettu tehtaalla.

Ulkoinen lammityskaapeli (EB14) kytketaan liittimeen
X3:4 ja 7. Mahdollinen maadoituskaapeli kytketaan
liittimeen X3:1. Katso seuraava kuva:

F2300 Ulkoinen

0o|~|o E—j
EI g : g gi_l Ulkoinen lampdkaapeli
00| |0

s

HUOM!

& Putken pitaa kestaa lammityskaapelin lampo-
tila.

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisa-
varustetta KVR 10.

Luku 5 | Sahkéliitannat

Kaapelien asennus

Seuraavassa kuvassa on esitetty suositeltu kaapelien
asennus sahkokaapista F2300:n vedenpoistokouruun.
Syottdkaapelin ja lammityskaapelin liitos pitad tehda
vedenpoistokourun lapiviennin jalkeen. Sahkokaapin
ja vedenpoistokourun lapiviennin valinen etaisyys on
noin 2600 mm.

[ |o0e,

\E/\‘/
Lampokaapelin

lammittamattoman osan
asennus. Lapivienti

Lampokaapeli

NIBE™ F2300



Liitantamahdollisuudet

I HUOM!

®  Seuraavilla sivuilla annetut termostaatteja, li-
salampod, summahalytysta ja seisontaa koske-
vat tiedot eivat ole voimassa, kun F2300
—lampdpumppua ohjataan NIBE-sisamoduulil-
la.

Termostaattiohjaus

Kompressorin paalle- ja poiskytkemistad voidaan ohjata
termostaatilla tai sulkeutuvalla potentiaalivapaalla
koskettimella. Termostaatin pitaa katkaista (NC), kun
asetettu lampétila saavutetaan. Koskettimen on oltava
potentiaalivapaa.

Termostaatti kytketaan liittimiin X5:3 ja 4 alla olevan
kuvan mukaisesti.

F2300 Ulkoinen

o0
e, i Termostaatti

0
=
IIEEE
=
n

Lisalammitys / seisonta

F2300 on varustettu potentiaalivapaalla koskettimella
lisalammitykselle. Maks. 250V 2A.

Ulkoldmpatila, jossa lisdlammitysrele aktivoidaan (tasa-
painolampotila), asetetaan kanavalla A5, katso kappale
"Ohjaus — Kanavien kuvaus”.

Ulkoinen lisalampd kytketaan lisalammitysreleen liitin-
rimaan J5:C,NO ja NC ohjauskortissa AA21.

Lisalammityksen kytkeytymisehdot:

= Ulkoldmpatilan pitda olla alhaisempi kuin asetettu
tasapainolampotila (kanava A5).

= Kompressori on toiminut vahintdan kanavalla A6
valitun ajan. Sulatus lasketaan mukaan tdhan aikaan.

Kun ulkoldmpotila laskee kanavalla A7 asetetun pysay-
tyslampétilan (seisonta) alle, kompressorikaytto este-
taan ja kaiken lammityksen pitaa tapahtua ulkoisella

lisalammolla seisontareleen liitinriman J6:C,NO ja NC

kautta ohjauskortissa AA21. Tama toiminto aktivoidaan
vaikka F2300 tehdaan jannitteettomaksi.

Kun ulkoldampdotila nousee yli 40 °C, estetdan
kompressorikaytto ja seisontarele aktivoidaan.

Lisalammitysrele kytketaan alla olevan kuvan mukaises-
ti.

Ulkoinen F2300
NO
o P No—
Lisalamps [Nc—_,_:J LT (Aaz2is
coMm
Fc

. Rl —
Seisonta [Nc—_E] :S_I/O_

com Flc

Suurin relekoskettimen kuormitus on 250V 2A.

NIBE™ F2300

Kun lisdlammitysta tai seisontaa ei tarvita, relekosketti-
met ovat kiinni valilla COM ja NO.

Lisdldmmitys tai seisonta saadaan liitdntéjen COM ja
NO valilta.
Koskettimet on piirretty jannitteettomiksi.

Lisalammitys- ja seisontareleet on aktivoitu F2300
—lampdpumpun normaalissa kayttotilassa. Toimintahai-
rion yhteydessa deaktivoidaan molemmat releet.

Lisdlammityksen kytkentdesimerkki

Periaatekuva lisalammityksen ja seisonnan apukosket-
timien kytkennalle.

O O O
NO [NC[com

oLe
O/.
O’;:/O

Apukosketin
(ei sisally toimitukseen)

=12 -230V

Tiedonsiirto

F2300 voi kommunikoida NIBE sissamoduulien kanssa,
kun sisamoduuli liitetdan suojatulla 3-johdinkaapelilla
liitinrimaan AA21:J2 seuraavan kuvan mukaisesti:

F2300 Sisayksikkd
( (
[ :‘l—~‘ ’7

A+ FAY A+
I — ]

B- ' B-
D |

GND e ‘ GND

................ [
N L
S l l

Sisamoduulin kytkeminen, katso vastaava kayttéohje
osoitteessa www.nibe fi.

Luku 5 | Sahkéliitannat

21



Summahalytyksen ulkoinen ilmaisu

F2300 on varustettu koskettimella summahalytyksen
ulkoiselle ilmaisulle. Toiminto aktivoituu kaikentyyppis-
ten halytysten yhteydessa. Suurin relekoskettimen
kuormitus on 250 V 2A.

Ulkoinen summahalytyksen ilmaisu kytketaan liitinri-
maan X4:1 - 3 seuraavan kuvan mukaisesti:

F2300 Ulkoinen
0w [0 F———NC
’—")ZED ~ |0 FH———N9  [summahélytys
10|~ |0 LOM

Lisavarusteiden liitanta

Lisatarvikkeiden kytkentdohjeet ovat lisatarvikkeiden
mukana toimitetuissa asennusohjeissa. Katso sivulla
36 luettelo lisatarvikkeista, joita voi kayttaa F2300:n
yhteydessa.

22 Luku 5 | Sahkaliitannat NIBE™ F2300



6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

= Varmista, etta lampodpumppu ei ole vahingoittunut
kuljetuksen aikana.

= Ennen kaynnistysta on tarkastettava, etta lammitys-
piiri on taytetty ja ilmattu hyvin.

= Tarkasta putkiston tiiviys.

Lampojohtojarjestelman tayt-
to ja ilmaus

1. Lammitysjarjestelma taytetaan vedella vaadittuun
paineeseen.

2. llmaajarjestelma mukana toimitetun letkunilmaus-
nipan ja mahdollisen kiertopumpun avulla.

Tasapainolampatila

Tasapainolampdétila on se ulkoldmpdtila, jossa lampo-
pumpun antoteho on yhta suuri kuin talon energiatar-
ve. Tama tarkoittaa, ettd lampopumppu kattaa talon
koko energiantarpeen tahan lampétilaan saakka.

Lisalammon tasapainolampétilan saatd tehdaan kana-
valla A5.

Pysaytyslampotila

Kun pysaytyslampaotila (kanava A7) asetetaan vélille
-10ja-25 °C, menolampédtilaa rajoitetaan lineaarisesti
valilla -10°C/ 65 °C--25°C/ 63 °C (katso kayrasto si-
vulla 41).

Kun ulkolampotila laskee asetetun pysaytyslampdétilan
alle, lammontuotanto tapahtuu lisalammolla.

Pehmokaynnistys

F2300 on varustettu pehmokéaynnistimelld (AA10), joka
rajoittaa kompressorin kdynnistysvirran.

NIBE™ F2300

Kompressorilammitin

F2300 on varustettu kompressorilammittimella, joka
[ammittaa kompressorin ennen kaynnistysta.

HUOM!

& Kompressorilammittimen pitaa olla kytkettyna
6 - 8 tuntia ennen ensimmaista kaynnistysta,
katso kappale Kaynnistys ja tarkastukset.

Kartiolammitin

F2300 on varustettu kartiolammittimella, joka lammit-
tda puhallinkartion tarvittaessa (ei aktivoitu toimitet-
taessa).

I HUOM!

s Kartiolammitinta tarvitaan tietyissa tapauksis-
sa, kun ulkolampétila on pidemman aikaa liian
alhainen.

Vaihejarjestyksen tarkastus

Vaihejarjestysvahti (BA1) aktivoituu heti kun lampdpum-
pun syottd on kytketaan paalle. Tarkasta vaihejarjestys
alla olevan mukaisesti.

= Punainen merkkivalo palaa, kun vaihejarjestys on oi-
kea

= Jos vaihejarjestys ei ole oikea, halytys 07 annetaan
kanavalla S1 ja merkkivalo vilkkuu.

HUOM!

8 Tarkastavaihejarjestys kaynnistyksen yhteydes-
sal

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

23



24

Kaynnistys ja tarkastus

1.

uihwnN

o

10.

11.

12.
13.
14.
15.

Tiedonsiirtokaapeli, liitinrima (AA21:J1 tai AA21:)2)
tai termostaatti, liitinrima (X5) ei saa olla kytketty.

Tyokatkaisin kytketaan paalle.
Tarkasta, ettd F2300 on jannitteellinen.
Varmista, ettd moottorivaroke (FC2) on paalla.

Varmista, etta vaihejarjestysvahdin (BA1) merkkiva-
lo palaa punaisena.

Kompressorin lammittimen (EB10) pitaa toimia
vahintdan 6 - 8 tunnin ajan ennen kuin kompressori
voidaan kaynnistaa. Tama varmistetaan kytkemalla
ohjausjannite ja irtikytkemalla tiedonsiirtokaapeli
tai termostaatti.

Ohjauskortin (AA21 naytdssa nakyy CO/CC FO
H1/H3 ulkolampédtilasta riippuen. Kompressoria
lammitetaan sen elinian pidentamiseksi.

6 — 8 tunnin jalkeen kytketaan tiedonsiirtokaapeli
tai ulkoiset termostaatit. Katso kohta "Termostaat-
tiohjaus" sahkokytkentakappaleessa.

Kaynnistd mahdollinen NIBE-sisamoduuli. Katso li-
satietoa kyseisten laitteiden kayttdohjeista osoit-
teessa www.nibe.fi.

Paallekytkemisen jalkeen kompressori kdynnistyy
noin 180 min. kuluttua, jos tarvetta on.

Saada latausvirta kayraston mukaan, katso kappale
S&ato, latausvirtaus.

Saada asetuksia tarvittaessa.

Tayta kaynnistysraportti kayttoohjekirjassa.
Asenna irrotetut pellit ja kannet.

Irrota suojakalvo F2300:n kannesta.

HUOM!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteel-
linen ulkoinen ohjaus

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

(aa21-2)(aAa21-1) (A2 (x2 ) (Cx1 )

Jalkisaadot, lampodjohtopuoli

Alkuaikoina lammitysvedesta vapautuu ilmaa jailmauk-
set ovat ehka tarpeen. Jos lampodpumpusta, kiertopum-
pusta tai lammittimista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma
on ilmattava uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut
(paine on oikea ja kaikkiilma poistettu), lampdautoma-
tiikka voidaan saataa haluttuihin arvoihin.

NIBE™ F2300



Saato, latausvirta

Jottalampopumppu toimisi oikein koko vuoden, lataus-
virta on saadettava NIBE -sisayksikon avulla tai muun
ohjauksen yhteydessa alla kuvatulla tavalla.

Meno- ja paluuldmpétilan ldmpétilaeroa (AT) kannattaa
saataa kayttéveden tuotannon tai suuren kuormituksen
yhteydessa.

Tama on helpoin tehda kanavalla T2 (menolampétila)
jakanavalla T3 (paluulampdtila) mitattujen lampotilo-
jenavulla. Lampotilaero (AT) séadetaan kiertovesipum-
pun ja saatéventtiilin avulla. Saatd tehdaan kaynnin
vakiinnuttua noin 5 minuutin kuluttua kdynnistyksesta
tai noin 5 minuutin kuluttua sulatuksesta kylmalla ilmal-
la.

Lampédtilaeron pitda olla alla olevan kayraston mukai-
nen (+1- 2 K). Kun ulkolampétila on yli 28 °C, latausvir-
tausta voidaan suurentaa 30 % lampaétilaeron (AT)
pienentamiseksi.

Kayrastossa on esitetty lampopumppu suurella puhal-
linnopeudella. Alhaisella puhallinnopeudella AT on 0,5
- 1 asteen alhaisempi.

Tehotiedot koskevat kompressoria, puhallinta ja ohjaus-
ta nimellisvirtauksella. Sulatus pienentaa otto- ja anto-
tehon suhdetta noin 10 %.

NIBE™ F2300

Latausvirta F2300

Latausvirtauksen saato

dT (K)

15

14 M_aks.

Nim

13 Min

12

"

10

9

8

7

6

5

4

3

2-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40
Ulkoldmpétila °C

F2300-14

Vaihevirta, A

Antoteho, kW
2

20 55
Antoteho, kW

Vaihevirta o

45
6 35

2
25 20 -15 -10 5 0 5 10 15 20 25 30 35 40

Ulkoldmpétila °C

F2300-20

Vaihevirta, A
Antoteho, kW

07—

55
Antoteho, kW I
25

20

Vaihevirta
55
45
10 35

-25  -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40

Ulkoldmpétila °C

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot 25



26

7 Ohjaus - Johdanto

Yleista

F2300 on varustettu sisaisella ohjausyksikolla, joka oh-
jaa sulatusta, pysaytysta maks./min-lampdtiloissa,
kompressorildmmittimen ja vedenpoistokourun lam-
mittimen kytkentaa seka valvoo painevahteja.

Lisaksi voidaan lukea lampatilat, kaynnistysten luku-
maara ja kayttoaika.

Sisainen ohjausjarjestelma saadetaan asennuksen yh-
teydessa ja sitd voidaan kayttaa huollon yhteydessa.

Normaalikdytdn aikana talon omistajan ei tarvitse
puuttua ohjaukseen.

F2300 -lampopumpussa on paluuldampdtilan anturi,
joka rajoittaa paluuldampatilaa.

F2300-lampdpumppu voidaan kytkea paalle ja pois
myos toisen ohjausyksikdn tai termostaatin signaaleilla.
Kun F2300 —-lampopumppua ohjataan NIBE-sisamo-
duulilla (lisdvaruste) ohjaus on selostettu kyseisessa
ohjeessa.

Sisamoduuli kommunikoi F2300:n kanssa, mika tarkoit-
taa ettd F2300:n asetuksia ja mittausarvoja voi saataa
ja lukea sisamoduulilla.

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

Navigointi
JIOID o
@«/@
O S
m -
O

Plus-painike
@ Plus-painikkeella (S1) liikutaan valikkojarjes-
telmassa (eteenpain) tai suurennetaan vali-

tun parametrin arvoa.

Katso kappale Ohjaus — Kanavien kuvaus.

Miinus-painike
@ Miinus-painikkeella (52) liikutaan valikkojar-

jestelmassa (taaksepain) tai pienennetaan
valitun parametrin arvoa.

Katso kappale Ohjaus — Kanavien kuvaus.

Enter-painike
@ Enter-painikkeella (S3) aktivoidaan ja vahvis-

tetaan mahdolliset muutokset.

Katso kappale Ohjaus — Kanavien kuvaus.

Kun haluat muuttaa arvoa, paina ensin enter-painiketta
muutostilan aktivoimiseksi. Arvo alkaa vilkkua. Saada
arvo halutuksi plus- tai miinus-painikkeella. Arvo
muuttuu nopeammin, kun plus- tai miinus-painike pi-
detdan painettuna noin 3 sekunnin ajan. Vahvista pai-
namalla enter-painiketta. Arvo lopettaa vilkkumisen.

Kanavat on jaettu kolmeen eri tyyppiin: tila, lampdtilat
ja asetettavat arvot.

Tyypin pikavalinta tehddan painamalla enter, kun
STATUS, TEMP. tai ADJUST. nakyvat.

NIBE™ F2300



Nayton kuvaus

C0O FO HO
S1 01

Kompressori: C
Nayttaa nykyisen kompressorin tilan.

co Kompressori pois, kiertopumppu pois

C Vilkkuu kun kompressori haluaa kdynnistya,
mutta aikaehdot tai korkea paluuldmpoétila esta-
vat sen.

c1 Kompressori paalla, kiertopumppu paalla
CcC Kompressori pois, kiertopumppu paalla

CD  Sulatus kdynnissa

Puhallin: F

Puhaltimella on kaksi nopeutta, nopea ja hidas. Puhal-
linnopeus riippuu ulkolampétilasta. Hidasta nopeutta
kaytetaan korkeassa ulkolampatilassa tehon rajoittami-
seksi. Puhallin vaihtaa suurelle nopeudelle, kun ulko-

lampaotila laskee alle alla olevan taulukon lampdotilan.

Tyyppi Ulkolampatila (°C)

14 kW 20

20 kw 20

FO Puhallin pois
F1 Puhallin paalla, hidas nopeus

F2 Puhallin paalla, suuri nopeus

NIBE™ F2300

Lammitin: H
Kompressorilammitin on aina aktiivinen, kun
kompressori on pois paalta.

Vedenpoistokourun lammitin kytketaan paalle, kun
ulkolampatila laskee alle 2,5 °C.

Jos kartiolammitin sallitaan (kanava A14), se aktivoi-
daanjoka kolmannen sulatuksen yhteydessa, kun ulko-
[dmpdotila on alle 2 °C.

HO Kompressorilammitin pois
Vedenpoistokourun lammitin pois
Kartiolammitin pois

H1 Kompressorilammitin paalla

H2  Vedenpoistokourun [ammitin paalla

H3 Kompressorilammitin paalla
Vedenpoistokourun l[dmmitin paalla

H4  Kartiolammitin paalla

H5  Kompressorilammitin paalla
Kartiolammitin paalla

H6  Vedenpoistokourun lammitin paalla
Kartiolammitin paalla

H7  Kompressorilammitin paalla
Vedenpoistokourun lammitin paalla

Kartiolammitin paalla

Kanava: S1

Nayttaa nykyisen kanavan. Vaihda kanavaa plus- tai
miinus-painikkeella.

Arvo: 01

Nayttaa nykyisen arvon. Suurenna/pienenna plus- tai
miinus-painikkeella.

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

27



28

Ohjausehdot

Ohjausehdot, kylma ulkoilma

= Kun ulkoldmpétilan anturin arvo (kanava T1) laskee
kanavalla A7 asetetun arvon alle, lampopumppu
pysahtyy ja kanavalla 03 nakyy S1. Seka lisalammitys-
rele etta seisontarele aktivoidaan silloin samanaikai-
sesti.

= Jos ulkolampétilan anturi rekisteroi lampéotilan, joka
on vahintaan 2,1 °C korkeampi kuin kanavalla A7
asetettu lampdtila, kaynnistyy ajastin.

= Kun ajastin on saavuttanut 45 minuuttia, deaktivoi-
daan seka lisdlammitysrele etta seisontarele, jotta
ldmpatila olisi sopiva kompressorin kaynnistykselle.

= 15 minuutin kuluttua sallitaan kompressorin kdynnis-
tys ja lisalammitysrele aktivoidaan muutaman sekun-
nin kuluttua. Seisontareletta ei aktivoida.

= Jos ulkolampatila laskee ndiden 60 minuutin kuluessa
alle kanavan A7 arvon + 2,1 °C, laskuri nollataan eika
se aloita laskemista uudelleen ennen kuin lampétila
on noussut riittavan korkeaksi.

B = Asetettu lampdtila kylmalle ulkoilmalle (kanava
A7).

A = Asetettu lampdtila kylmalle ulkoilmalle + 2,1 °C).
Ulkolampétila

A

Ulkolampétila (kanava T1) laskee kanavalla A7 (B)
asetetun lampaotilan alapuolelle. Limpdpumppu
pysahtyy ja molemmat releet aktivoidaan.

Ulkolampdtila nousee 2,1 °C kanavalla A7 (A) ase-
tetun arvon ylapuolelle. Ajastin aloittaa nollasta
(0).

Ulkolampdtila laskee alle A. Ajastin nollataan ja
pysaytetaan.

Ulkolampdtila nousee taas yli A. Ajastin aloittaa
alusta (0).

Ajastin on laskenut 45 minuuttiin. Molemmat releet
deaktivoidaan.

Ajastin on laskenut 60 minuuttiin. Kompressorin
kaynnistyminen sallitaan.

HUOM!

& Lampopumpun ulkoldmpétilan anturin arvoa
kaytetaan.

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

NIBE™ F2300



Ohjausehdot, sulatus A16:1 (tehdasasetus)

= Sulatus aktivoidaan (kompressori kaynnissa ja puhal-
lin pysaytettyna) tai passivoidaan (kompressori pysay-
tettyna ja puhallin kdynnissa).

Ajastimen arvo suurenee joka minuutti, jonka aikana
kompressorion ollut kdynnissa ja hdyrystimen anturin
[ampaotila (kanava T7) on kanavan A9 asetuksen alla.

Kanava S9 nayttaa ajan seuraavaan sulatukseen. Su-
latus alkaa, kun tdma arvo on 0.

Jos kartiolammitin on aktivoitu kanavalla A14, ulko-
ldmpatila laskee alle 2 °C°C ja kompressori on kdyn-
nissa, kartiolammitin kaynnistyy joka kolmannen su-
latuksen yhteydessa. Kartiolammitin estaa jaan kerty-
misen puhaltimen kartioon.

Jos puhaltimen sulatus on aktivoitu kanavalla A15,
puhaltimen sulatus kdynnistyy hoyrystimen [ampoti-
lasta ja kartiolammittimen tilasta riippuen. Puhalti-
men sulatus estaa jaan kertymisen puhaltimen siipiin
ja eturitilaan.

Jos hoyrystin jaahtyy likkaa, kadynnistyy ns. turvasula-
tus. Tama sulatus voi kdynnistya aikaisemmin kuin
tavallinen sulatus. Jos 10 turvasulatusta tehdaan pe-
rakkain, laukeaa halytys 19 (kanava S1), joka on pysy-
va halytys.

Sulatustarpeen yhteydessa passiivinen sulatus kayn-
nistyy, kun T1 =4 °Cja kompressori on pysahtynyt
[Ammontarpeen taytyttya.

Aktiivinen sulatus lampédtilassa T1 < 4 °C:
1. A4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle.
2. Puhallin pysahtyy ja kompressorijatkaa kayntiaan.

3. Kunsulatus onvalmis nelitieventtiili vaihtaa takaisin
lammityskayttoon ja 30 sekunnin kuluttua puhallin
kaynnistyy.

4. Ulkolampétilan anturi on lukittu ja korkean paluu-
lampaotilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja
kahden minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus T1 = 4 °C:

1. Kompressori pysahtyy.

2. 4-tieventtiili ei vaihda.

3. Puhallin kdy suurimmalla nopeudella.

4. Kun passiivinen sulatus on valmis, kompressori
kaynnistyy.

5. Ulkolampédtilan anturi on lukittu ja korkean paluu-

lampaotilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja
kahden minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus lopetetaan, kun aika S9 = A8.

Aktiivinen sulatus voi keskeytya viidesta syysta:

1. Hoyrystimen lampdtilan anturin lampaotila on saa-
vuttanut kanavalla A10 asetetun lampdtilan (nor-
maali pysaytys).

2. Kunsulatus on ollut kdynnissa yli 15 minuutin ajan.
Tama voi johtuassiita, ettd lammonlahteessa on liian
vahan energiaa, hoyrystin altistuu lilan voimakkaal-
le tuulelle ja/tai siita, ettd hoyrystimessa on vaara
anturi, joka nayttaa liian alhaista lampétilaa (kyl-
malla saalla).

3. Kun paluuldampétila kanavassa T3 on alle 10 °C.

NIBE™ F2300

4. Korkeapainevahtilaukeaa sulatuksen aikana. llmais-
taan halytyksella 10 kanavalla S1 ja kompressori
pysaytetaan. Kahden minuutin kuluttua kompres-
sori kaynnistyy uudelleen (jos paine on laskenut).
Muussa tapauksessa annetaan pysyva halytys liian
suuresta paineesta (halytys 06).

5. Kun menoldmpdtila kanavassa T2 on alle 4 °C.

Ohjausehdot, sulatus A16:0

= Ajastimen arvo suurenee joka minuutti, jonka aikana
kompressori on ollut kdynnissa ja hdyrystimen anturin
lampdtila (kanava T7) on kanavan A9 asetuksen alla.

= Kun ajastin S9 on laskenut nollaan tai sulatuksen
lampdotilaehdot tayttyvat, kdynnistyy sulatus.

= Jos kartiolammitin on aktivoitu kanavalla A14, ulko-
lampaotila laskee alle 2 °C°Cja kompressori on kayn-
nissa, kartiolammitin kaynnistyy joka kolmannen su-
latuksen yhteydessa. Kartioldmmitin estaa jaan kerty-
misen puhaltimen kartioon.

= Jos puhaltimen sulatus on aktivoitu kanavalla A15,
puhaltimen sulatus kdynnistyy héyrystimen [ampoti-
lasta ja kartioldammittimen tilasta riippuen. Puhalti-
men sulatus estaa jaan kertymisen puhaltimen siipiin
ja eturitilaan.

= Jos hoyrystin jaahtyy likkaa, kaynnistyy ns. turvasula-
tus. Téma sulatus voi kaynnistya aikaisemmin kuin
tavallinen sulatus. Jos 10 turvasulatusta tehdaan pe-
rakkain, laukeaa halytys 19 (kanava S1), joka on pysy-
va halytys.

Sulatus tapahtuu seuraavasti:
1. 4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle

2. Puhallin pysahtyy ja kompressori jatkaa kdyntiaan.

3. Kunsulatus onvalmis nelitieventtiili vaihtaa takaisin
l[ammityskayttoon ja 30 sekunnin kuluttua puhallin
kaynnistyy.

4. Ulkolampétilan anturi on lukittu ja korkean paluu-
lampéotilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja
kahden minuutin ajan sen jalkeen.

Sulatus voi keskeytya viidesta syysta:

1. Hoyrystimen lampdtilan anturin Iampdotila on saa-
vuttanut kanavalla A10 asetetun [ampdotilan (nor-
maali pysaytys).

2. Kunsulatus on ollut kdynnissa yli 15 minuutin ajan.
Téama voi johtuassiitd, ettd lammonlahteessa on liian
vahan energiaa, hdyrystin altistuu liian voimakkaal-
le tuulelle ja/tai siita, ettd hoyrystimessa on vaara
anturi, joka nayttaa liian alhaista lampotilaa (kyl-
malla saalla).

Paluulampétila on alle 10 °C.

4. Korkeapainevahtilaukeaa sulatuksen aikana. llmais-
taan halytykselld 10 kanavalla S1 ja kompressori
pysaytetaan. Kahden minuutin kuluttua kompres-
sori kaynnistyy uudelleen (jos paine on laskenut).
Muussa tapauksessa annetaan pysyva halytys liian
suuresta paineesta (halytys 06).

5. Menoldmpotila on alle 4 °C.

w

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

29



8 Ohjaus - kanavat

Tilakanavat

Status

Nama kanavat nayttavat tilat ja tilastot.

Kanava

S1

S2

S3
S4
S5
S6

Nayttaa F2300:n kayntitilan.
Arvo

01 Normaali kdynti.

02 Sulatus kaynnissa.

03  Kylma ulkolampaétila.

04 Korkea paluulampétila.

07 Moottorinsuojaus (FC2), vaihevahti (BA1),
korkeapainepressostaatti (BP10), matalapai-
nepressostaatti (BP2) ja/tai puhaltimen sisai-
nen moottorisuojaus ovat lauenneet (MS-
halytys).

08  Anturihalytys. Joku lampétila antureista on
viallinen.

09 Tiedonsiirtovika (vain kun NIBE SMO ja NI-
BE-sisamoduuli on kytketty).

10 Korkeapainevahti(BP1) onlauennut sulatuk-
sen aikana (palautuu automaattisesti).

12 Vaarin asennetut meno- ja paluujohdot.

13 Lammin ulkoilma. Esiintyy, kun ulkolampdtila
onyli 40 °C.

14 Korkea menojohdon lampétila.

15  Sulatus keskeytetty. Esiintyy, kun sulatus on
epaonnistunut 3 kertaa perakkain.

16  Lyhyet kdyntiajat. Esiintyy, kun kdyntiaika on
ollut alle 2 minuuttia 3 kertaa perakkain.

17  Kuumakaasuhalytys. Esiintyy, kun kuumakaa-
sun lampétila onyli 135 °C. Halytys nollautuu,
kun ldmpaotila on laskenut alle 60 °C. Halytys
muuttuu pysyvaksi, jos se toistuu 3 kertaa
240 minuutin sisalla.

19  Alhainen hoyrystymislampatila. Esiintyy, kun
10 turvasulatusta on tapahtunut perakkain.

Arvo

Nayttaa kompressorin tilan.

00 Kompressori pois.

01 Kompressori paalla.

XX Kompressori estetty halytyksen vuoksi.

nn Kompressorin kaynnistys nn minuutin kulut-
tua.

Nayttaa kompressorin kaynnistyskerrat, kertyva.

Nayttaa kompressorin kdyntiajan tunteina, kertyva.
Nayttaa lisalammityksen kdyntiajan tunteina, kertyva.

Nayttaa onko termostaattitulo aktiivinen.
Aktiivinen tulo ilmaistaan numerolla 1.

Aktiivinen tulo ilmaistaan numerolla 0.

30 Luku 8 | Ohjaus - kanavat

S7

S9

Halytystulojen (BP1 (LP:ta ei kayteta) ja BA1) tila, 1
osoittaa ettd tulo on OK.

S7 1/1/1

Nayttda ajan seuraavaan sulatukseen.

$10 Ohjelmiston versionumero.

Lampotilakanavat

Temp.

Nama kanavat nayttavat nykyiset lampaétilat.

Kanava

T
T2
T3
T4
5
T6
T7

Ulkolampaotilan anturin mitattu lampotila (BT28).
Menolampétilan anturin mitattu lampdtila (BT12).
Paluuldampaotilan anturin mitattu lampaotila (BT3).
Imukaasuanturin mitattu lampaotila (BT17).
Kuumakaasuanturin mitattu lampaotila (BT14).
Kayttovesianturin mitattu lampdtila (BT15).
Hoyrystimen lampdtilan anturin mitattu lampétila
(BT16).

Saatokanavat

Adjust.

Kaikki saadot tehdaan nailla kanavilla.

Kanava

A1

A3

Tiedonsiirto-osoite NIBE -sisamoduulille.

Kun ldmpopumppu kytketdan NIBE-sisamoduuliin,
kanavan arvon pitaa olla 1.

Kun lampoépumppu kytketdan NIBE-sisamoduuliin
(joka voiohjata useita lampopumppuja), se (isanta)
on valittava niin, etta jarjestelman jokainen
F2300-lampoépumppu (orja) saa oman osoitteen (1
—9) tiedonsiirtoon sisamoduulin kanssa.

Jos jarjestelmassa on esimerkiksi 3 F2300 -lampo-
pumppua, niille annetaan osoitteet 1, 2 ja 3. Kayt-
tovetta tuottavalle F2300 -lampdpumpulle anne-
taan osoite 1.

Kytkentaero, paluulampétila. Kun kompressori on
pysaytetty korkean paluuldmpétilan vuoksi, paluu-
[ampotilan pitada laskea asetetun arvon verran en-
nen kuin kompressorin kaynnistys sallitaan. Arvo
on saadettavissa valilla 0 ja 10 °C. Tehdasasetus
4°C.

NIBE-sisamoduuliin liitettyna tama valikko ei ole
muutettavissa, vaan arvo on lukittu 2 °C.

NIBE™ F2300



A4

A5

A6

A7

A8

A9

A10

A12

A13

A14

A15

A16

Minimiaikavali minuutteina kompressorin kdynnis-
tysten valilla. Arvo on asetettavissa valilla 20 — 60
minuuttia. Tehdasasetus 20 minuuttia.
Tasapainolampétila eli asetettu ulkolampdtila, jossa
lisdlampdrele voidaan aktivoida kanavalta A6 ilman,
ettd se vaikuttaa kompressorin toimintaan. Lisalam-
mitysrele aktivoidaan vasta kanavalla A6 asetetun
ajan kuluttua. Arvo on asetettavissa valilla -15 °C -
+10 °C. Tehdasasetus 0 °C.

Jatkuva kayntiaika kompressorilla ennen kuin lisa-
l&mmitys sallitaan. Arvo on asetettavissa valilla 1 -
120 minuuttia. Tehdasasetus 120 minuuttia.
Pysaytyslampétila eli asetettu ulkolampétila, jossa
seisontarele aktivoidaan ja F2300 pysahtyy. Kun
pysaytyslampotila asetetaan valille 0 °Cja -25 °C,
menolampétila rajoitetaan lineaarisesti valilla -10 °C
/65 °Cja-25°C/ 63 °C(katso kayra sivulla 41).
Tehdasasetus -20 °C.

Pienin lammityskayton kayntiaika ennen kuin uusi
sulatus sallitaan. Arvo on asetettavissa valilla 10 —
90 minuuttia. Tehdasasetus alla olevan taulukon
mukaan.

Tyyppi Minuuttia

14 kW 60
20 kW 55

Sulatuksen kaynnistyslampotila (hdyrystimen 1am-
potila). Arvo on asetettavissa valilla -5 °C—0 °C.
Tehdasasetus -3 °C.

Sulatuksen pysaytyslampétila (hoyrystimen lampo-
tila). Arvo on asetettavissa valilla 10 °C—40 °C.
Tehdasasetus 20 °C.

Aktiivisen sulatuksen manuaalinen aktivointi.
Muuta arvo O:sta 1:een ja vahvista enter-painikkeel-
la.

Paluu tehdasasetuksiin. Muuta arvo 0:sta 1:een ja
vahvista enter-painikkeella.
Kartioldammitystoiminnon aktivointi. Muuta arvo
0:sta 1:een ja vahvista enter-painikkeella.
Puhallinsulatustoiminnon aktivointi. Muuta arvo
0:sta 1:een ja vahvista enter-painikkeella.
Sulatustavan valinta. 1 tarkoittaa vakiosulatusta,
aktiivista tai passiivista. O tarkoittaa vain aktiivista,
aikaohjattua sulatusta. Tehdasasetus 1.

l HuoM!

= Jossulatuksessa esiintyy ongelmia, kana-
van A16 arvon vaihtaminen 0:ksi voi aut-
taa.

NIBE™ F2300

Luku 8 | Ohjaus - kanavat

31



32

9 Hairiot
Vianetsinta

l HUOM!

®  Ruuveilla kiinnitetyt luukut saa avata vain val-
tuutetun asentajan valvonnassa.

HUOM!

Koska F2300 voidaan liittaad moniin ulkoisiin
yksikodihin, myos ne on tarkastettava.

HUOM!

Jos huolto edellyttaa ruuvattujen luukkujen
irrottamisen, sahkonsy6tto pitaa katkaista
turvakytkimella.

HUOM!

Halytykset kuitataan sissamoduulista tai katkai-
semalla ja kytkemalla lampopumpun jannit-
teensyotto.

Voit yrittaa poistaa hairion seuraavilla toimenpiteilla:

Perustoimenpiteet

Aloita tarkastamalla seuraavat mahdolliset vikalahteet:

= Ettd lampdpumppu on kaynnissa ja F2300:n syotto-
kaapeli on kytketty.

= Talon ryhma- tai padvarokkeet.

= Talon vikavirtakytkin.

= Ldmpdpumpun moottorivaroke (FC2).
= Ldmpopumpun vikavirtasuoja (FB1).

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta
Nama vianetsintdohjeet patevat vain, kun lampopump-
pu on liitetty lamminvesivaraajaan.
= Suuri ldmpiman kayttéveden kulutus.

= Odota kunnes kayttévesi on [Ammennyt.
= Virheelliset asetukset sisayksikdssa.

= Katso sisayksikon kayttoohje.

Matala huonelampétila
= Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

= Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin
mahdollista.

= Ulkoinen kosketin huoneldmpétilan muutokselle
aktivoitu.

= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.
= Virheelliset asetukset sisayksikdssa.
= Katso sisayksikon kayttdohje.

Korkea huonelampdtila
= Ulkoinen kosketin huonelampdétilan muutokselle
aktivoitu.

= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.
= Virheelliset asetukset sisayksikdssa.
= Katso sisayksikon kayttdohje.

Luku 9 | Hairiot

F2300 ei kdynnissa

= Ulkoinen saatolaitteisto ei ole antanut kdynnistyssig-
naalia.

= Tarkasta saatolaitteiston asetukset.

Varokkeet ovat lauenneet.

= Vaihda tai palauta varoke.

Kylma saa. llmaistaan halytyksella 03 kanavalla S1.

= Odota kunnes ulkolampatila on 2 °Cyli asetetun
pysaytysarvon.

Lauennut ylipaineensaadin. llmaistaan halytyksella
07 kanavalla S1.

= Tarkasta, etta jarjestelma on kunnolla ilmattu.
Tarkasta varokkeet. Tarkasta, ettei suodatin ole
tukossa. Tarkasta virtaus lammityspiirissa.

Ulkoldmpdtila onyli 40 °C. limaistaan halytykselld 13
kanavalla S1.

= Odota kunnes ulkolampatila on laskenut alle 38
°C.

Alhainen hoyrystymislampatila. llmaistaan halytyksel-

l& 19 kanavalla S1.

= Tarkasta, etta ilma voi virrata vapaasti.

Aikaehdot eivat salli kdynnistysta.

= Odota kunnes asetetut ehdot ovat kuluneet.
(Kaynnistysehdot tayttyvat, kun ndytossa vilkkuu
c)

Moottorisuojaus (FC2), vaihevahti (BA1), korkeapai-

nepressostaatti (BP10), matalapainepressostaatti BP2

ja/tai puhaltimen sisdinen moottorisuojaus ovat

lauenneet (MS-halytys). Ilmaistaan halytyksella 07

kanavalla S1.

= Tarkasta varokkeet.
= Tarkasta syoton vaihejarjestys.
= Tarkasta virtaus lammityspiirissa.

Vaarin asennetut meno- ja paluujohdot. lImaistaan
halytyksella 12 kanavalla S1.

= Tarkasta putkiasennus.
Lampopumppu ei sulata.

= Tarkasta paluulampoétilan anturin lampdtila (kana-
va T3). Lampopumpun sulatus ei kaynnisty, jos
lampotila on alle 10 °C.

= Tarkasta hoyrystimen lampotila-anturin [ampdtila
(kanava T7). Lampdpumpun sulatus ei kaynnisty,
jos lampotila on kompressorin kaydessa korkeampi
kuin sulatuksen kaynnistyslampotila (kanava A9).

= Tarkasta latausvirtaus seka suodatin, joka voi olla
osittain tukossa.

= Tarkasta virtaus ja huomioi kompressorin rajoituk-
set alhaisissa ulkolampotiloissa.

Sulatus epaonnistui. lImaistaan halytyksella 15 kana-

valla S1.

= Tarkasta latausvirtaus.

Lyhyet kdyntiajat. lImaistaan halytykselld 16 kanavalla
ST.

= Tarkasta termostaatin kytkentaero. Tarkasta kayt-
téveden kaynnistyslampatila mahdollisessa sisamo-
duulissa. Tarkasta tayttovirtaus seka suodatin, joka
voi olla osittain tukossa.

= Kuumakaasun lampotila on yli 135 °C. [Imaistaan
halytyksella 17 kanavalla S1.

NIBE™ F2300



= Ota yhteys huoltoliikkeeseen.

Jaata kertyy puhaltimen kartioon

HUOM!
s Koskee vain tiettyja alueita.

= Kartiolammitin (kanava A14) ei ole paalla.
= Kytke kartiolammitin paalle kanavalla A14.

Jaata kertyy puhaltimen siipiin ja eturitilaan

HUOM!
= Koskee vain tiettyja alueita.

= Puhaltimen sulatusta (kanava A15) ei ole aktivoitu.
= Aktivoi puhaltimen sulatus kanavalla A15.

NIBE™ F2300

Anturien sijainti

IR

O DDDD‘__D_I[JDDDDDDDDUD O
() Q
O]

@
- =

| @
u =0
O O
| - |

BP1 Korkeapainepressostaatti

BT3 Lampédtila-anturi, lammitysveden paluujohto
BT12 Lampdtila-anturi, lauhduttimen menojohto
BT14 Lampotila-anturi, kuumakaasu

BT15 Lampdtila-anturi, kayttovesi

BT16 Lampdtila-anturi, hdyrystin

BT17  Lampdtila-anturi, imukaasu

BT28  Ulkoldmpdtilan anturi

Luku 9 | Hairiot

33



Paluuldmpétilan (BT3), lauhduttimen menoldmpé- Kuumakaasuanturin tiedot (BT14)
tilan (BT12) ja nesteputken (BT15)

Lampétila (°C) Resistanssi Jannite (V)

Lampétila (°C)  Resistanssi Jannite (VDCQ) (kOhm)

(kOhm) 40 118,7 4,81
-40 351,0 3,256 45 96,13 4,77
-35 251,6 3,240 50 78,30 4,72
-30 182,5 3,218 55 64,11 4,66
-25 133,8 3,189 60 52,76 4,59
-20 99,22 3,150 65 43,64 4,51
-15 74,32 3,105 70 36,26 4,43
-10 56,20 3,047 75 30,27 4,33
-5 42,89 2,976 80 25,38 4,22
0 33,02 2,889 85 21,37 410
5 25,61 2,789 90 18,07 3,97
10 20,02 2,673 95 15,33 3,83
15 15,77 2,541 100 13,06 3,68
20 12,51 2,399 105 11,17 3,52
25 10,00 2,245 110 9,59 3,36
30 8,045 2,083 115 8,26 3,19
35 6,514 1,916 120 7,13 3,01
40 5,306 1,752 125 6,18 2,84
45 4,348 1,587 130 5,37 2,67
50 3,583 1,426 135 4,69 2,50
55 2,968 1,278 140 4,10 2,33
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

34 Luku 9 | Hairiot NIBE™ F2300



Héyrystimen (BT16), ulkoilman lampétilan (BT28)
ja imukaasun lampétilan (BT17)

Lampétila (°C)  Resistanssi Jannite (VDCQ)
(kOhm)
-50 77,58 4,71
-45 57,69 4,62
-40 43,34 4,51
-35 32,87 4,37
-30 25,17 4,21
-25 19,43 4,03
-20 15,13 3,82
-15 11,88 3,58
-10 9,392 3,33
-5 7,481 3,07
0 6,000 2,80
5 4,844 2,54
10 3,935 2,28
15 3,217 2,03
20 2,644 1,80
25 2,186 1,59
30 1,817 1,39
35 1,518 1,22
40 1,274 1,07
45 1,075 0,93
50 0,911 0,81
55 0,775 0,71
60 0,662 0,62
65 0,568 0,54
70 0,490 0,47
75 0,4233 0,41
80 0,367 0,36
85 0,320 0,32
90 0,280 0,28
95 0,245 0,25
100 0,216 0,22

NIBE™ F2300

Luku 9 | Hairiot

35



36

10 Lisatarvikkeet

Sisayksikko

VVM 500
Tuotenumero 069 400

SMO 20
Ohjausyksikko
Tuotenumero 067 224
SMO 40
Ohjausyksikkd
Tuotenumero 067 225
Termostaatti

VT 10
Termostaatti
Tuotenumero 418 801

Vedenpoistoputki

Kondenssivesiputki, eri pituisia.

KVR 10-10, 1 metria
Tuotenumero 067 171
KVR 10-30, 2,5 metria
Tuotenumero 067 172
KVR 10-60, 5 metria
Tuotenumero 067 173

Luku 10 | Lisatarvikkeet

NIBE™ F2300



11 Tekniset tiedot

Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit

—
o
B
\]] . §
° w0
S
(X2 )|
 — w 8
—— | N
& (=]
560 "’ 3 ‘
2| 50 1345
530 !
175
645
140
175 85|
Putkiliitdnnat
XL1 | Liitdntd, lammitysvesi F2300 -lampo- | G1 1/4" 040 8 3
pumpusta (@35 mm)
XL2 | Liitanta, lammitysvesi F2300 -lampo- | G1 1/4"
pumppuun (@35 mm)
XL40 | Liitanta, vedenpoistokouru @40 mm 1455
3
’ ’ ( { £
8| Vapaa tila takana
' =28 0+ =T
400 mm 600mm
600 mm
Vapaa tila vahintaan \ Vapaa tila véhintaan
: Vahimmaisetaisyys, kun
£ kaytetdan useampia F2300-lampdpumppuja
8
3
Vapaa tila edessa

NIBE™ F2300

Luku 11 | Tekniset tiedot

37



Aa nen pa | netaSOt Adnenpainetasoihin vaikuttavat seint, muurit, maan-

pinnan korkeuserot ym. ja niitd pitaa sen vuoksi pitaa

F2300 sijoitetaan useimmiten talon seinustalle, misté suuntaa antavina.
on seurauksena suunnattu melun levidaminen. Tama F2300 kayttaa puhallinta suurella tai pienelld nopeu-
pitda ottaa huomioon. Siksi on aina pyrittava valitse- della ulkolampétilasta riippuen.

maan asennuspaikaksi se talon puoli, jossa melusta on
vahiten haittaa naapureille.

Adnitehotaso, standardin EN12102 mukaan lampdtilassa 7/45. Puhallin pie- | LyfA) 50/62 53/62
ni/suuri

Adnenpainetaso 2 metrin etéisyydella. Puhallin hidas/nopea* dB(A) 36/48 39/48
Adnenpainetaso 6 metrin etéisyydella. Puhallin hidas/nopea* dB(A) 26,5/38,5 29,5/38,5
Adnenpainetaso 10 metrin etéisyydella. Puhallin hidas/nopea* dB(A) 22/34 25/34

*Vapaa kentta.

38 Luku 11 | Tekniset tiedot NIBE™ F2300



Tekniset tiedot

3x400V

Tehotiedot nimellisvirtauksella 1

14

20

15/55 Antoteho/Ottoteho/COP kW/kW/- 17,0/4,49/3,79 | 23,6/6,43/3,68
7/35 Antoteho/Ottoteho/COP kW/kW/- 14,1/2,96/4,77 | 17,8/4,32/4,12
2/45 Antoteho/Ottoteho/COP kW/kW/- 13,1/3,58/3,65 | 17,9/5,11/3,49
-7/45 Antoteho/Ottoteho/COP kW/kW/- 10,7/3,50/3,06 | 14,6/4,92/2,96
-7/55 Antoteho/Ottoteho/COP kW/kW/- 11,0/4,24/2,59 | 15,2/5,95/2,55
-15/55 Antoteho/Ottoteho/COP kW/kW/- 9,16/4,11/2,23 | 12,7/5,69/2,23
Tehotiedot EN 14511 mukaan 2)

10/35 Antoteho/Ottoteho/COPgy 14514 kW/kW/- |15,49/3,20/4,84 |20,85/4,47/4,66
7/35 Antoteho/Ottoteho/COPgy14511 kW/kW/- 13,8/3,14/4,39 | 17,7/4,37/4,04
7/45 Antoteho/Ottoteho/COPgy 14511 kW/kw/- | 14,1/3,83/3,69 | 18,3/5,38/3,41
7/55 Antoteho/Ottoteho/COPgy14511 kW/kW/- |15,22/4,78/3,18 | 19,04/6,55/2,91
2/35 Antoteho/Ottoteho/COPgy 14514 kW/kw/- |11,84/3,08/3,84]15,46/4,38/3,53
2/45 Antoteho/Ottoteho/COPgy 14511 kW/kW/- 112,27/3,74/3,28 |15,95/5,28/3,02
-7/35 Antoteho/Ottoteho/COPgy 14514 kW/kW/- | 9,41/3,03/3,10 |12,83/4,32/2,97
-7/45 Antoteho/Ottoteho/COPgy 14511 kW/kW/- | 9,72/3,66/2,65 | 13,28/5,15/2,58
-15/35 Antoteho/Ottoteho/COPgy14511 kW/kW/- | 7,49/296/2,53 | 10,37/4,2/2,47
-15/45 Antoteho/Ottoteho/COPgy 14511 kW/kW/- | 7,74/3,52/2,20 | 10,73/4,97/2,16
Sahkotiedot

Nimellisjannite 400V 3NAC 50 Hz

Maks. kayttovirta, lampdpumppu Arms 12 16

Maks. kayttovirta, kompressori Arms 8,2 12,8
Kaynnistysvirta Arms 30 39,6
Nimellisteho, puhallin (hidas/nopea) W 100/224 100/224
Varoke Arms 16 16
Kylmaainepiiri

Kylm&aineen tyyppi R407C
Kompressorin tyyppi Scroll

Taytosmaara kg 2,2 | 2,8
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP10) MPa 3,2 (32 bar)
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa 2,9 (29 bar)

Ero, ylipaineensaadin MPa -0,7 (-7 bar)
Katkaisuarvo, alipaineensaadin MPa 0,02 (0,2 bar)

Ero, alipaineensaadin MPa 0,05 (0,5 bar)
Lammonkeruuliuos

llmavirta (pieni/suuri) m3/h 3700/6000 ‘ 3700/6000
Min/maks. ilman lampé&tila °C -25/40
Sulatusjarjestelma Peruuttava
Lammitysvesi

Suurin jarjestelmapaine, lammitysjarjestelma MPa 0,05/0,3 (0,5/3 bar)
Nimellisvirtaus 3) (minimivirtaus sulatuskéytdssa). [/s 0,33 0,47
Min/maks. ilmavirta |/s 0,33/0,67 0,47/0,94
Sisainen painehavié nimellisvirtauksella kPa 4,5 4,5

NIBE™ F2300

Luku 11 | Tekniset tiedot

39



3x400V 14 20

Maks./min. lammitysveden l[amp6étila, jatkuva kayttd °C 65/25
Lammitysvesiliitanta ulkokierre mm G11/4" (@35mm)
Mitat ja painot
Leveys mm 1455
Syvyys mm 620
Korkeus ml. saatdjalat mm 1385
Paino (ilman pakkausta) kg 225 230
Muut
Kotelointi IP 24
Vari Tummanharmaa
Tuotenumero 067 063 ‘ 067 064
SCOP & Pdesign F2300 katso EN 14825
14 kW 20 kw

Pdesign SCOP Pdesign SCOP
SCOP 35 Vili-ilmasto (Eurooppa) 13 3,9 19 3,6
SCOP 55 Vali-ilmasto (Eurooppa) 13,5 3,2 19 3
SCOP 35 Kylma ilmasto 10 3,5 17 3,3
SCOP 55 Kylma ilmasto 11,5 2,9 17 2,8
SCOP 35 Ldmmin ilmasto 14 4,6 21 4,4
SCOP 55 Lammin ilmasto 16,5 3,8 22 3,6

NTehotiedot koskevat kompressoria, puhallinta ja ohjausta nimel-
lisvirtauksella. Sulatus pienentaa otto- ja antotehon suhdetta
noin 10 %.

2)Tehotiedot siséltéden sulatukset standardin EN14511 mukaan
l[dmmitysvesivirtauksella, joka vastaa DT=5 K lampétilassa 7/45.

3)Nimellisvirtaus vastaa DT=10 K lamp6étilassa 7/45.

Luku 11 | Tekniset tiedot NIBE™ F2300



Tyoskentelyalue

Veden lampdtila
°C
70

65 —

60

55

50

45

— — Menoldmpétila
40 Paluujohdon lampatila
35

30 e

25 — —

20

I
T — _—__——

15 B

ulkoldmpétila
10

-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 a5 °C

Lyhyita aikoja on sallittua pitaa matalempia tydskentelylampdotiloja lammityspuolella, esim. kdynnistyksen yhteydessa.

NIBE™ F2300 Luku 11 | Tekniset tiedot a1



42

Energiamerkinta
Infosivu

Valmistaja

Malli
Lamminvesivaraaja

Lampotilasovellus

F2300-14

VVM 500

35/55

F2300-20

VVM 500

35/55

lImoitettu laskuprofiili kayttéveden lammityksessa XXL XXL
Hyotysuhdeluokka huoneldmmityksessa, vali-ilmasto A++ / A++ A+ / A+
Hyotysuhdeluokka kayttéveden ldmmityksessa, vali- A A
ilmasto

Nimellislammitysteho (Pdesignh), véli-ilmasto kw 1297129 17,5/17.3
Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, kWh 6803/8143 9651/ 11453
kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus kayttoveden lammitykses- | kWh 2203 2266
s&, vali-ilmasto

Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, vali- % 1547128 147 /122
ilmasto

Kayttovesilammityksen energiatehokkuus, keskimaa- | % 98 95
rainen ilmasto

Aanitehotaso Ly, sisélld dB 35 35
Nimellislammitysteho (Pdesignh), kylmé ilmasto kw 1297126 17,0/16,7
Nimellislammitysteho (Pdesignh), lammin ilmasto kw 16,7 /16,7 19,8/19,8
Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kwWh 9158/ 10557 12500/ 14 433
kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus kdyttoveden lammitykses- | kWh 2553 2632
s&, kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kwh 4902 /5892 5956 /7 365
[&mmin ilmasto

Vuotuinen energiankulutus kayttéveden lammitykses- | kWh 2042 2095
s&, lammin ilmasto

Kauden keskihyotysuhde huoneldammityksessa, kylmé | % 136 /115 1317111
ilmasto

Kayttovesilammityksen energiatehokkuus, kylmailmas- | % 84 82

to

Kauden keskihy6étysuhde huoneldmmityksessd, lammin | % 179 /148 1757141
ilmasto

Kayttovesilammityksen energiatehokkuus, ldmminil- | % 105 103
masto

Aénitehotaso Ly, ulkona dB 62 62

Paketin energiatehokkuustiedot

Malli

Lamminvesivaraaja

Lampétilasovellus

Lampaotilasaadin, luokka

F2300-14

VVM 500

35/55

F2300-20

VVM 500

35/55

[&mmin ilmasto

Lampatilasaadin, vaikutus tehokkuuteen % 3,5

Paketin huoneldmmityksen kausikeskihyotysuhde, % 157 /131 150 /125
keskimaarainen ilmasto

Paketin huoneldmmityksen tehokkuusluokka, keski- A++ / A++ A++ / A++
maarainen ilmasto

Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 139/118 1357115
kylma ilmasto

Paketin huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde, % 183 /152 178 /144

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myds sen ldmpétilasdatimen.

konaistehokkuus on laskettava uudelleen.

Luku 11 | Tekniset tiedot

Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin ko-

NIBE™ F2300




Tekninen dokumentaatio

Malli

Lamminvesivaraaja

F2300-14

VVM 500

Lampdpumpun tyyppi E lIma-vesi

D Poistoilma-vesi

D Neste-vesi

D Vesi-vesi
Matalalampétilalampopumppu O Kylls X ki
Sisaanrakennettu lisasahkovastus D Kylla x Ei
Ladmpopumppu lammitys- ja kdyttéveden tuotantoon m Kylla |:| Ei

lImasto

E Keskimaarainen

O kyima O tammin

Lampotilasovellus

X Keski (55 °C)

[ Matala (35 °0)

Sovellettavat standardit

EN14825/ EN16147

Nimellinen antolammitysteho

Prated

12,9 | kw

Huonelammityksen kausikeskihy6tysuhde.

| n5|128|%

Huoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpdtilassa

Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkoldmpétilassa Tj

T

Tj=-7°C Pdh 9,9 kw Tj=-7°C COPd 2,5 kw

Tj=+2°C Pdh 12,2 kw Tj=+2°C COPd 3,3 kw

Tj=+7°C Pdh 13,9 kw Tj=+7°C COPd 3,9 kw

Tj=+12°C Pdh 15,8 kW Tj=+12°C COPd 4,5 kw

Tj = biv Pdh 10,4 kw Tj = biv COPd 2,6 kw

Tj=TOL pdh 9,2 kw [ [Tj=ToL COPd | 22 kW

Tj=-15°C (jos TOL <-20 °C) Pdh kw | [Tj=-15°C (jos TOL<-20 °C) COPd kw

Bivalenssilampétila Toiv -5,0 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C

Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -

Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65,0 °C

Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisédldmpd

Poistila Pore | 0,002 | kw Nimellislammitysteho | Psup [ 37 | kw

Termostaatin poisasento Pro 0,015 kw

Valmiustila Psg 0,015 kw Sybtetyn energian tyyppi | Sahko

Kampikammiolammitin Pk 0,035 kw

Muut tiedot

Kapasiteettisaato Kiinted Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 6 000 m3/h

Adnen tehotaso, sisélla/ulkona Lwa | 35762 dB Nimellinen l[dmmitysvesivirtaus 1,62 m3/h

Vuotuinen energiankulutus Que 8143 kWh Ldmmaonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h
pépumput

Lampdpumpuille huoneldmmitykselld ja kayttévesilammityksella

limoitettu laskuprofiili kdyttoveden lammi- XXL Kayttovesilammityksen energiatehokkuus Nwh 98 %

tyksessa

Paivittainen energiankulutus Qelec 10,03 kWh Paivittainen polttoaineenkulutus Qtuel kWh

Vuotuinen energiankulutus AEC 2203 kWh Vuotuinen polttoaineenkulutus AFC GJ

NIBE™ F2300

Luku 11 | Tekniset tiedot

43



Malli F2300-20

Lamminvesivaraaja VVM 500

Lampdpumpun tyyppi g lIma-vesi

D Poistoilma-vesi

D Neste-vesi

D Vesi-vesi
Matalalampétilalampopumppu O Kylla X Ei
Sisdanrakennettu lisdsahkovastus |:| Kyll x Ei
LampSpumppu ldmmitys- ja kayttéveden tuotantoon | [X] Kylla O
llmasto g Keskiméaarainen D Kylma D Lammin
Lampotilasovellus X Keski (55°c) [ matala (35 °0)
Sovellettavat standardit EN14825 / EN16147
Nimellinen antolammitysteho Prated 17,3 | kw Huoneldmmityksen kausikeskihy6tysuhde. | ns | 122 | %
Huoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpdtilassa | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkoldmpétilassa Tj
T
Tj=-7°C Pdh 13,6 kw Tj=-7°C COPd 2,4 kw
Tj=+2°C Pdh 15,9 kw Tj=+2°C COPd 3,1 kw
Tj=+7°C Pdh 18,0 kw Tj=+7°C COPd 3,7 kw
Tj=+12°C Pdh 20,0 kw Tj=+12°C COPd 4,3 kw
Tj = biv Pdh 14,0 kw Tj = biv COPd 2,6 kw
Tj=TOL Pdh 12,7 kw Tj=TOL COPd 2,2 kw
Tj=-15°C (jos TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C(jos TOL<-20°C) COPd kw
Bivalenssilampétila Tpiv -5,0 °C Alin ulkoldmpdtila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65,0 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisélédmpd
Poistila Pore | 0,002 | kw Nimellislammitysteho [ Psup [ 46 | kw
Termostaatin poisasento Pro 0,017 kw
Valmiustila Psg 0,015 kw Sybtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,032 kw
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Kiinted Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 6 000 m3/h
Aanen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa | 35762 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus 2,04 m3/h
Vuotuinen energiankulutus Que | 11453 | kwh Ladmmonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h

pépumput

Lampdpumpuille huoneldmmitykselld ja kdyttovesilammitykselld
limoitettu laskuprofiili kayttoveden lammi- XXL Kayttovesilammityksen energiatehokkuus Nwh 95 %
tyksessa
Paivittainen energiankulutus Qelec 10,32 kWh Paivittdinen polttoaineenkulutus Qfuel kWh
Vuotuinen energiankulutus AEC 2266 kWh Vuotuinen polttoaineenkulutus AFC GJ

44 Luku 11 | Tekniset tiedot NIBE™ F2300



8 | L | 9 S Vv ki £ A c |
T
L 990057 T E L 00€Z4 T
wije0) & 38N
X|
3 WL NODE g g TS
8% g uneg ey WYHOVIO  MIIAY3A0 N7
7 z sz | |
bisag sanejday 3d [} E
L Z
ppap N.!L 4B pxan 9 ]
i o—onax
o] |
CIETREIE) F o0 u& | |
ylg3- S —] -
| To— vy — ¢ e _
3 _ o oy —! 1 i ! !
= ! WT 9 4 "o _
dung 3bueu) _ - WO/ TR aseryues) - _ = ! No‘ indu) jejsowsy]
4B~
i 400 3ren sk naden Y-~ | T o _ ﬁmm . 0K e
; _ o N ; i o |
noing wJey _ mm” gu WU 40/U 3NeA UDiall 1am N\\ _ > _
3 H ™ H H
_ 7X- 10/UD 3neA Aemy N\ _ S _ _
D | i — | |
| |
| 10/up Jaesy Aedydig - _ I
_ (paads UBIH/MOT) JojdejuD]) BUIDIIMS (/A LR T D _ o _ _
_ J013R4U0T HO/UD Vg [ D T o | |
_ , - ! !
. | _ o0 L _
[ ! !
_ 7 s |
| |
] mang N9 | , i
13 euoppy g I T " _
NP t T 1
O indinp 8l uog Du MﬁL H M= JO/U0 JBISHOS , | _
- _ M= ” !
i |
2 | 1L ” |
|
3 el B | | |
_ og- [6] 1 = 2 J0ssaudwn) E qﬂ.n_lI»L\l_ | | H
aK ; | [ W S T ” _
H M : Z0EM~ | 224 !
+- _ o _ pm—---———- — — e
c | g A T 7 e
! . j I =
e _ _m_v I E ” v | 184 X-
. . N |
= _| _ ey e | [ e
= m e | s e
P I
k _ ] Z5v0- rmzo
o | Q;
H Q8- 18-519- 18- €16~ g 1 o
= v i _ [ -4 induj
! _| uoljeaunwwa)
H) !
n 8 _ L 9 S A Y £V _ z

45

Luku 11 | Tekniset tiedot

NIBE™ F2300



q i ﬁ —|
© - < ©
3 i g
=
A
T T g SO 8
L = 2 3 S
T ‘ = ﬁ% b
— ez © o8 - = 2 B | [
QL( TMoag E %O E
To 0 3 L
: —= e g | -
x B T
o L
5 al&
o~ >< Q: ol L -] =
%m g é E‘f
N 3 £
£ =
_ % s [/ ( \ =3 |
I g3
g N
n <38
g [mm I ﬁ
[Us)
T ‘D 2 g [
3
N o = X -]
m
\D|~(0N
—IN
~
FE0 = % = E §§§
[ e —— 8
D I N
- GEE/WC . ! nimi—| N\ -
A G o= |
> ¢ | <
G Yellow
T ) !
%0 ¢ PR TE0 G i |
1 0 07 : 0507< = |
28 | |
<
7
90 e fiw Fg EZ8EL :E._:% 620 = ( Bmwnl |
- 5/:"9 6 % 54_9 - vZoE\ Bmi - (Z 2) - i
Ty 2T v 7> oL A = )N |
=~ = L)'Z Lug tzo L)'Z o o\ - ™10 il | =
zs o8 2 . 5
S S ! 5 T
T~ PN i —
5
g
] S L
=
o e/
5
= voes 2 /2 Sy
B N o - <
€11
L%" 8/ 5 a0 20 =
m c 9e/ CACEY m
&)
< = % >
O E7(
— o BET Bl -
T2 N
(0 221 R Emj é
w TV =g
N JWSIms =&
e | B2
o~ 38 o~
BN el <
o 3dC
CEER e vI=rS)
b <
EY & i
— -
|
< om u [=] [ w

46 Luku 11 | Tekniset tiedot NIBE™ F2300



8 | L | 9 5 _ v | £ A z |
T
LT 990057 T € L 00€Z4 T
U0|fe307 v 3N
X
MI0Z/4L NOOYXE ARINS Ouwx ex©O
s ‘a0 umesg e WYHDVIO DNIMIM hYd WoI30U] Jnoden Hﬂz N o0 C3HH Mv %U%E M
P z ] | s ity o iplc =
E 7 7 = I anea fem—y
e s ey paN 9 9 _H ] O]os =0 B3 J@Sﬁ‘
JBJEaY 3seyueL) 3
083 3 0]=)v DME
Lo Srx X
)
mygeo g @ ]
- '
a4, NV 8 30
L EE] CTRASEIT) X
~WOT [T O::::::O
N &) o LOLYY-
qro w0 T N ) W) P
WszL kT L U e
J3Je3H eusaix3 |_v A_|.|| B I
yle3- uz_mz_ ] _ _uz_DZ_ M-
Nf ILX- B =)
0l ¢ € T 182/
0 7 Z
- \ EE T E0EM-
SrX-
4 >
4 J3jeay aun
ﬂlTDL eaH aun)
Z3d arx- B8
730 @ E Y
J& row £ A —) | sapee feudig
\m.mT oLy 590 S0 |
Pl e > ax. e
&= i Y =
\m.mT o - S T paads yAiH/mol
e ™ Y Buuaims 0/A Lpa-
oy
7 il svo- g
- <
50
o 05/ w7 40/UD e LDI-
50 -
T X/ G- (8
053] T Je/ JN0JNJ ewJay] JojIejuod Ulel
PAZL a3 Cenoez @0 LY [AA™
/2N =
— LSY0-
1v9'0 W
d
|
] L [ 9 S [ ki £V 4

47

Luku 11 | Tekniset tiedot

NIBE™ F2300



8 | L | 9 S Vv ki £ A 4 |
T
3 990057 ' € ...Eﬁ 00€Z4 % 5
MAOZ/4L NOOYXE =
AN o
s wol  wes| s Wveovioowum | CHEHENISS ~
g EﬁL . z szt ] |
¥ ] £ o
:paspay) amﬂwi tj3ays paN 9 5 ——
Jnding jnding
awumag |B8H |euolippy [ Tglelely] eLrx-

[}
[}
=
S
=
[}
[}
=
S
=

B6rX- : or =

JU3IqWy J0SU3S QEMHﬂ% < _ _
8IrX-

8218~

JojeJodeA3 Jasuas uEmH_|H||mw L _ i _
o18- MX= —— _|,_
i L 3
_ [l _ i Ll
i e | 3 _
B By
: T+
Imgl]
[ —

MA0Z+

|¢mmf|
|

IURLLUILLLD

o]
- N Mm < o= o®

=N}

d [O]

3un piny 918~ Cg—am [[x]O0O o] === seb voyans 2,18
seb JoH 4118 Cry—em []ox 0O o] @—=— dway unjay £16-

dwa) fiddns 2118 g ﬂ aunssaud ubIY |dg-
= &

L _ se|npow aqiN Jay10

s
“ UM uonesiunwwo)
000000 "
ooooo0nO O |
+
J—
LS
00LYv-
_O 9, 5 4 B2 WO 68 L O Sy £ Z |
i | | | I
N— — IrX-
dufods [a [z ]s|v e fz v mix\_f _N_ £ f 5 _m L ; 6 _ouf__( hm_ _m r S w_nix\
L sl lblsls el 8 L 9 5 U 3 z |
B H® B ®m [B @ 2
4 I I I g =X S
N -+ 2l -3
v T T v |BO®
5 e £ 7 s 3
_ ] § - 2 g 5 £
M- 3 5 “ = s
|
8 L 9 [ S A ki £V 4

NIBE™ F2300

Luku 11 | Tekniset tiedot

48



Kaannostaulukko

Englanti Kdannos

4-way valve 4-tieventtiili
Additional heat output Lisalampolahto
Alarm Halytys

Alarm output

Halytyslahto

Ambience temp

Ulkoldmpaotilan anturi

Charge pump Latauspumppu
Communication input Tiedonsiirtotulo
Compressor Kompressori
Cone heater Kartiolammitin
Control Ohjaus

CPU card CPU-kortti

Crank case heater

Kompressorildmmitin

Downtime output

Seisontalahto

Driptray heater

Tippakaukalon [ammitin/Kondenssivesikourun [ammitin

Evaporator temp.

Hoyrystin, lampdtilan anturi

External heater (Ext. heater)

Ulkoinen lammitin

Fan

Puhallin

Fan high speed

Nopea puhallinnopeus

Fan low speed

Hidas puhallinnopeus

Fluid line temp.

Nesteputki, lampotilan anturi

High pressure pressostat

Ylipaineensaadin

KPR block

Kompressorin esto

Low pressure pressostat

Alipaineensaadin

Main supply Syotto

On/Off Paalle/Pois

Return line temp. Paluuldampaotilan anturi
Softstart Pehmokaynnistys
Supply line temp. Menolampétilan anturi
Supply voltage Sahkonsyottd/jannite

Temperature sensor, Hot gas

Lampédtila-anturi, kuumakaasu

Temperature sensor, Suction gas

Lampédtila-anturi, imukaasu

Thermostat input

Termostaattitulo

NIBE™ F2300

Luku 11 | Tekniset tiedot

49



50

12 Asiahakemisto

Asiahakemisto

A

Anturien sijainti, 33
Asennus, 7

Asennusten tarkastus, 5
Asennustila, 10

E
Energiamerkinta, 42
Infosivu, 42
Paketin energiatehokkuustiedot, 42
Tekninen dokumentaatio, 43
Enter-painike, 26

H
Hairiot, 32
Vianetsinta, 32

J
Jalkisdadot, lammitysjarjestelma, 24

K

Kompressorilammitin, 23

Kuljetus ja sailytys, 7

Kaynnistys ja sdadot, 23
Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 24
Kompressorilammitin, 23
Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 23
Pehmokaynnistysrele, 23
Pysaytyslampdtila, 23
Saato, latausvirtaus, 25
Tasapainolampadtila, 23
Vaihejarjestyksen tarkastus, 23
Valmistelut, 23

Kaynnistys ja tarkastukset, 24

Kayttoonotto ja saatd
Kaynnistys ja tarkastukset, 24

L

Latauspumppu, 15, 19
Pakkassuojaustoiminto, 19

Liitannat, 18
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 19

Liitdntdmahdollisuudet, 21
Lisalammitys / seisonta, 21
Summahalytyksen ulkoinen ilmaisu, 22
Termostaattiohjaus, 21
Yhteys, 21

Liitantavaihtoehdot, 16

Lisalammitys / seisonta, 21

Lisatarvikkeiden liitanta, 22

Lisavarusteet, 36

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 23

Lampopumpun rakenne, 12
Komponenttien sijainti, 12
Komponenttien sijainti, sahkokaappi, 14
Komponenttiluettelo, 12-13
Komponenttiluettelo, séhkdkaappi, 14

Lampaotilakanavat, 30

M

Merkinta, 2

Miinus-painike, 26

Mitat ja tilavaraukset, 37

Mukana toimitetut komponentit, 10

N

Navigointi, 26
Enter-painike, 26
Miinus-painike, 26
Plus-painike, 26

Luku 12 | Asiahakemisto

Nayton kuvaus, 27

(o)

Ohjaus, 26, 30
Ohjaus - Johdanto, 26
Ohjaus - kanavat, 30

Ohjausehdot, 28

Ohjausehdot, kylma ulkoilma, 28

Ohjausehdot, sulatus, 29

Ohjaus - Johdanto, 26
Navigointi, 26
Nayton kuvaus, 27
Ohjausehdot, 28
Ohjausehdot, kylma ulkoilma, 28
Ohjausehdot, sulatus, 29
Yleistd, 26

Ohjaus - kanavat, 30
Lampaotilakanavat, 30
Saatokanavat, 30
Tilakanavat, 30

P

Painehavio, lampojohtopuoli, 15

Pakkassuojaustoiminto, 19

Pehmokaynnistysrele, 23

Plus-painike, 26

Putkiliitdnnat, 15
Latauspumppu, 15
Liitdntavaihtoehdot, 16
Painehavio, lampojohtopuoli, 15
Putkiliitanta lammitysvesi, 15
Vesitilavuudet, 15
Yleista, 15

Putkiliitdnta lammitysvesi, 15

Pysaytyslampdtila, 23

S

Sarjanumero, 4

Sivuluukun irrotus, 11

Summahalytyksen ulkoinen ilmaisu, 22

Symbolit, 2

Séhkokaappi, 14

Sahkokytkennat
Latauspumppu, 19
Liitannat, 18
Liitdntdamahdollisuudet, 21
Lisatarvikkeiden liitanta, 22
Sahkaliitanta, 18
Yleista, 17

Sahkokytkentdkaavio, 45
Kaanndostaulukko, 49

Sahkéliitdnnat, 17

Sahkéliitanta, 18

Saato, latausvirtaus, 25

Saatokanavat, 30

T

Tasapainolampdtila, 23

Tekniset tiedot, 37, 39
Mitat ja tilavaraukset, 37
Sahkokytkentakaavio, 45
Tekniset tiedot, 39
Aanenpainetasot, 38

Termostaattiohjaus, 21

Tilakanavat, 30

Toimitus ja kasittely, 7
Asennus, 7
Asennustila, 10
Kuljetus ja sailytys, 7

NIBE™ F2300



Mukana toimitetut komponentit, 10
Sivuluukun irrotus, 11
Turvallisuusohjeita, 2
Asennusten tarkastus, 5
Sarjanumero, 4
Symbolit, 2
Yhteystiedot, 6
Turvallisuustiedot
Merkinta, 2
Turvallisuusohjeita, 2
Tarkeaa, 2
Tarkeaa tietoa
Turvallisuusohjeita, 2

U
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 19

Vv
Vaihejarjestyksen tarkastus, 23
Valmistelut, 23
Vianetsinta, 32
Anturien sijainti, 33

Y

Yhteys, 21
Yhteystiedot, 6

i

Aanenpainetasot, 38

NIBE™ F2300

Luku 12 | Asiahakemisto






®

Atervinning
Lamna avfallshanteringen av emballaget till den installatér som installerade produkten eller till sarskilda
avfallsstationer.

Nér produkten ar uttjant far den inte slangas bland vanligt hushallsavfall. Den ska lamnas in till sarskilda
avfallsstationer eller till dterférsaljare som tillhandahaller denna typ av service.

Felaktig avfallshantering av produkten fran anvandarens sida gor att administrativa pafoljder tillampas
I | onlighet med gallande lagstiftning.

®

Recovery
Leave the disposal of the packaging to the installer who installed the product or to special waste stations.

Do not dispose of used products with normal household waste. It must be disposed of at a special waste
station or dealer who provides this type of service.

Improper disposal of the product by the user results in administrative penalties in accordance with current
legislation.

9'?@

Recycling
Ubergeben Sie den Verpackungsabfall dem Installateur, der das Produkt installiert hat, oder bringen Sie
ihn zu den entsprechenden Abfallstationen.

Wenn das Produkt das Ende seiner Lebensdauer erreicht hat, darf es nicht Uber den normalen Hausmull
entsorgt werden. Stattdessen muss es bei speziellen Entsorgungseinrichtungen oder Handlern abgegeben
werden, die diese Dienstleistung anbieten.

Eine unsachgemafe Entsorgung des Produkts durch den Benutzer zieht Verwaltungsstrafen gemafi
geltendem Recht nach sich.

| 54



NIBE AB Sweden
Hannabadsvégen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu




	"Cover Page"
	Sisällys
	Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Turvallisuusohjeita
	Varoitus
	Varo
	Erityistä koskien R407C-laitteita

	Sarjanumero
	Maakohtaiset tiedot
	Asennuskäsikirja

	Asennusten tarkastus
	Yhteystiedot
	



	Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Asennus
	Nosto kadulta sijoituspaikalle
	Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.
	Romutus
	Kondenssivesikouru
	Suositellut vaihtoehdot
	Kivipesä
	Lattiakaivo sisätiloissa
	Sadevesikaivo


	Asennustila
	


	Mukana toimitetut komponentit
	Sivuluukun irrotus

	Lämpöpumpun rakenne
	Yleistä
	
	
	Putkiliitännät
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Jäähdytyskomponentit
	Muut


	Sähkökaappi
	
	
	Sähkökomponentit



	Putkiliitännät
	Yleistä
	Vesitilavuudet

	Putkiliitäntä, lämpöjohto
	Latauspumppu

	Painehäviö, lämpöjohtopuoli
	F2300 -14, 20

	Liitäntävaihtoehdot

	Sähköliitännät
	Yleistä
	Luoksepääsy, sähkökytkentä
	Sähkökaapin irrotus
	Moottorirelelaatikon irrotus


	Liitännät
	Sähköliitäntä
	Ulkoisen ohjausjännitteen kytkeminen
	Latauspumppu
	Pakkassuojaustoiminto

	Ulkoinen lämpökaapeli (KVR 10)
	
	Kaapelien asennus


	Liitäntämahdollisuudet
	Termostaattiohjaus
	Lisälämmitys / seisonta
	Lisälämmityksen kytkentäesimerkki

	Tiedonsiirto
	Summahälytyksen ulkoinen ilmaisu

	Lisävarusteiden liitäntä

	Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Lämpöjohtojärjestelmän täyttö ja ilmaus
	Tasapainolämpötila
	Pysäytyslämpötila
	Pehmokäynnistys
	Kompressorilämmitin
	Kartiolämmitin
	Vaihejärjestyksen tarkastus
	Käynnistys ja tarkastus
	Jälkisäädöt, lämpöjohtopuoli
	Säätö, latausvirta

	Ohjaus - Johdanto
	Yleistä
	Navigointi
	Plus-painike
	Miinus-painike
	Enter-painike

	Näytön kuvaus
	Kompressori: C
	Puhallin: F
	Lämmitin: H
	Kanava: S1
	Arvo: 01

	Ohjausehdot
	Ohjausehdot, kylmä ulkoilma
	Ohjausehdot, sulatus A16:1 (tehdasasetus)
	Aktiivinen sulatus voi keskeytyä viidestä syystä:

	Ohjausehdot, sulatus A16:0
	Sulatus voi keskeytyä viidestä syystä:



	Ohjaus - kanavat
	Tilakanavat
	Kanava
	Arvo
	Arvo


	Lämpötilakanavat
	Kanava

	Säätökanavat
	Kanava


	Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	F2300 ei käynnissä
	Jäätä kertyy puhaltimen kartioon
	Jäätä kertyy puhaltimen siipiin ja eturitilään
	Anturien sijainti
	Paluulämpötilan (BT3), lauhduttimen menolämpötilan (BT12) ja nesteputken (BT15)
	Kuumakaasuanturin tiedot (BT14)
	Höyrystimen (BT16), ulkoilman lämpötilan (BT28) ja imukaasun lämpötilan (BT17)



	Lisätarvikkeet
	
	
	Sisäyksikkö
	VVM 500
	SMO 20
	SMO 40

	Termostaatti
	VT 10

	Vedenpoistoputki


	Tekniset tiedot
	Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit
	Äänenpainetasot
	Tekniset tiedot
	Työskentelyalue

	Energiamerkintä
	Infosivu
	Paketin energiatehokkuustiedot
	Tekninen dokumentaatio

	Sähkökytkentäkaavio
	Käännöstaulukko


	Asiahakemisto



